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
 член Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Пермского края:

На правах рекламы
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подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ

НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

2161
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, или продам, 
рассм. все варианты. Т. 8-982-4764-236

1 УП по Карла Маркса, 13, 8/9 эт., 32.1 кв. м, пластик. окна и трубы, 
счетчики, встроенная кухня, жел. дверь - на 3-комн. кв. на 
Основном, в Завокзальном, кроме крайних этажей, или 
продам. Т. 8-922-3011-343

1 хр. на Уральской - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-6454-
171

1 хр. по Кабалевского, 18, 1/5 эт., 30 кв.м, в хорошем состоянии, 
пласт. окна, кованые решетки, ламинат, ремонт в ванной, 
новые межкомнатные и входные двери, 1.2 млн. руб., или 
меняем на 2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв, 18/30 кв.м. (м/с), в хорошем состоянии, на Заре по 
Уральских танкистов, 6 - на 1 УП на Заре, с доплатой. Т. 
8-922-3298-964

1-комн. кв. на Основном, в р-не Джамбо, 30 кв. м, 1 эт., пл. окна, 
ламинат, нов. сантехника, ж/дверь Аргус, ремонт, солн. 
сторона, окна на сосновый бор, 1.35 млн руб., или меняю 
на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-2425-019

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 1 эт., 30 кв. м, пл. окна, 
пл. трубы, счетчики на воду, газ, эл-во, телеф., Интернет, 
дв/дверь, кладовка в подвале - на 2-комн. кв. с моей 
доплатой. Т. 8-922-3001-629

1-комн. кв. по Кабалевского, 5 - на 1-комн. кв. на Уральской, или 
на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-6427-735

1-комн. кв. по Ленина, 7, 4/4 эт., 34 кв. м, санузел совмещ., 
балкон, счетчики, пл. окна, светлая, ухоженная - на дом 
в черте города, с доплатой, или продам, 1.3 млн руб. Т. 
8-924-7670-894

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 3/3 эт., 32.8 кв. м, солн. сторона, 
угловая - на 2-комн. кв., можно без ремонта, с доплатой. Т. 
8-922-3235-534

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 

1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2 или 1-комн. + допл., хр. или б/д, или 
продам, рассмотрим все варианты. Т. 8-929-2340-123

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48.1 кв. м, 7/9 эт., лоджия застек-
лена, с/у раздельный, входная железная дверь - на 1-комн. 
квартиру, или продам, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3022-977

2 хр. на Основном, хороший ремонт - на 2 УП, с доплатой или с 
долгами. Т. 8-912-7855-168

2-комн. кв на Уральской, 44 кв.м, раздельные комн., косметичес-
кий ремонт - на 2 маленьких м/с, возможна наша доплата. 
Т. 8-922-3861-595

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.3 кв.м, с ремонтом - на 2-
комн. кв. на Основном или на Заре, с моей доплатой. Т. 
8-922-3156-566

2-комн. кв. в п. Новом, частично благоустр., центр. отопление, 
вода в доме, 32.5 кв. м, пл. окна, ж/дверь, под окном 
огород, баня + комната в общ., 12.1 кв. м, пл. окна, ж/дверь 
- на жилплощадь в Чайковском, или продам, рассм. все 
варианты. Т. 8-922-3875-720

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье в городе. 
Т. 8-922-3096-335 

2-комн. кв. в строящемся доме в Завокзальном, 51 кв. м - на 3-
комн. кв. с доплатой, рассмотрим варианты, либо продам. 
Т. 8-922-3120-532

2-комн. кв., 1 эт. - на 1-комн. кв., 1-2 эт., с доплатой, 300 тыс. руб., 
в районе Кабалевского. Т. 6-15-02, 8-908-2592-268

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, 9/16 эт., 70 кв. м, 2 лоджии, ТСЖ - на 2 УП в 

Завокзальном + доплата. Т. 8-922-3001-966
3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 60.8 кв. м, 8/9 эт. - на два 

жилья, или продам, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3023-096, Елена
3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 60.8 кв. м, 8/9 эт. - на два 

жилья, или продам, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3223-096, Елена
3 УП по Декабристов, 18, 59,0 кв.м., 8/9 этаж, в хорошем состо-

янии, тёплая, кухня с комнатой объединены в студию - на 
1-комн. кв. (2-3 эт.) на Заре, Основном с доплатой, или 
продам, 2,35 млн. руб. Т. 8-922-3158-727

3 УП по Советской, 55, ТСЖ, перепланировка, кухня 10 кв. м, 
парковка под в/набл., дет. площ., ост. рядом, или меняю на 
две 1-комн. кв. Т. 8-922-3058-973, 8-982-4574-073

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-6459-683

3 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., 2.1 млн руб., или меняю, на ниж. 
этажи, можно 1 эт., возможна доплата, рассм. все варианты. 
Т. 8-922-3366-949

3-комн. кв. в п. Марковском, 5 этаж, 73 кв.м - на 3-4-комн. 
кв. в г. Ижевске или в г. Чайковском (кроме Уральской), 
или на дом, с нашей стороны доплата (мат. капитал). Т. 
8-922-3299-427

3-комн. кв. на ст. Каучук, баня, гараж, хоз. постройки, пл. окна, 
ж/дверь, счетчики на воду, газ + дом в Кемуле, зем. участок 
20 соток, баня, хозпостройки, рядом остановка, речка - на 
3-комн. кв. или 2-комн. кв. с доплатой в Чайковском, рассм. 
все варианты. Т. 8-922-3379-612

3-комн. кв. по К. Маркса, 1, 4/5 эт., 60 кв. м - на 1-2-комн. кв. с 
доплатой, на Основном, или продам. Т. 8-922-3250-732

3-комн. кв. по Ленина, 5, 2 эт., пл. окна, з/пл. балкон, пл. трубы, 
счетч. на воду, нов. сантехника, ж/дверь, с/у совм. - на 
2-комн. кв. на Основном, кроме 1 и посл. этажа, с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 5/5 эт., 53,6 кв.м, солнечная 
сторона, без ремонта - на 2-комн. малогабаритную или 
1 УП, или небольшой нестарый дом в черте города. Т. 
8-922-3552-508

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по Вокзальной, 47, 2/9 эт., 67.2 кв.м - на 1-2-комнатную 

квартиру, кроме Зари, с вашей доплатой, или продам. Т. 
8-922-2452-585

4 УП, 1/9 этаж (1 этаж цокольный, оч. высокий), официальная 
перепланировка, все комнаты раздельные, кухня 16 кв.м., 
все пластик. окна, линолеум, 67.2 кв.м, 3.05 млн руб. Т. 
8-922-3208-643

1. Бесплатное объявление НЕ ВЫХОДИТ в номер:
 объявление является КОММЕРЧЕСКИМ и должно 

быть оплачено, т.к.: 
- без указания количества товаров (как новые, так 

и б/у)
- относящиеся к сфере торговли и услуг (продам, 

куплю, сдам, сниму):
- торговые площади, витрины, торговые палатки, 

морозильные лари, рефрижераторы, большегрузные 
автомобили, автобусы и запчасти к ним, медицинское 
оборудование (в т.ч. препараты) и т.п.

- средства производства: промышленные станки, 
пилорамы и т.п.

- неявно предлагающие услуги, например: продам 
иномарку без пробега по РФ, работа на личном а/м или 
ищу работу бухгалтера на неполный рабочий день.

 отсутствуют сведения о подателе б/о (как в купоне, 
так и в электронном виде).

 в нескольких объявлениях одного из разделов 
(рубрики) указаны один и тот же номер телефона 
(заполнены одним подателем).

 б/о публикуется, но в ДРУГОЙ рубрике – номер руб-
рики в купоне был указан неверно или отсутствует.

2. Бесплатное объявление подвергается правке:
 объявление содержит перечисление разнородных 

товаров: рубрика определяется по первому товару, 
информация об остальных товарах, не соответству-
ющих данной рубрике, НЕ ПЕЧАТАЕТСЯ;

 при некоторых товарах не указано их количес-
тво;

 невозможно разобрать написанное.
3. Не публикуются б/о о купле-продаже и обмене 
товаров, оборот которых ограничен текущим 
законодательством РФ:

 наркотические, лекарственные и взрывчатые 
вещества, боевое оружие, яды, валюта и т.д.

4. Редакция:
 НЕ проверяет подлинность адресов и номеров 

телефонов, указанных в объявлениях, и НЕ предо-
ставляет справочной информации о подателях б/о;

 НЕ осуществляет поиск интересующих товаров 
в массиве поданных объявлений ни до, ни после 
выхода номера в печать;

 НЕ возмещает купоны, если они были заполнены 
неправильно и объявления не вышли в номер.

5. Общие рекомендации:
 купон следует заполнять ПЕЧАТНЫМИ буквами, 

по ОДНОМУ символу в клетке, соблюдая ПРОБЕЛЫ 
– это гарантия того, что б/о будет правильно набрано 
и опубликовано; следует пользоваться ручкой КОНТ-
РАСТНОГО цвета (темно-синей или черной);

 обязательны к заполнению поля СВЕДЕНИЙ О 
ПОДАТЕЛЕ (фамилия, адрес, контактный телефон, 
подпись и дата заполнения);

 сообщите СВЕДЕНИЯ О ПОДАТЕЛЕ и при отправ-
лении объявления по электронной почте; 

 принимаются купоны ТОЛЬКО газеты «Частный 
Интерес» – купоны других газет и просто клочки 
бумаги отправляются в мусорную корзину.

РЕДАКЦИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЕТ: некоторые пода-
тели объявлений могут проявить недобросовес-
тность в контактах с вами – пожалуйста, будьте 
осторожны и предусмотрительны.

Правила публикации
 и особые условия,

а также рекомендации: 

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Марковском, 46 м.кв., чистая, свободная, косме-

тический ремонт сделан, второй этаж, две лоджии, 1.3 млн. 
руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3490-203

1-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижевского 
застройщика ООО ДСК, 36 кв.м., срок сдачи конец 2016 г., 
ремонт, 1.33 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в центре города, 30.8 кв.м, пластик. окна, застеклён-
ный балкон, металлическая дверь, домофон, косметичес-
кий ремонт, есть большая ниша можно сделать гардероб, 
1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-3383-588

1-комн. кв. в центре города, 30.8 кв.м., пластик. окна, застеклён-
ный балкон, металлическая дверь, домофон, косметичес-
кий ремонт, есть большая ниша можно сделать гардероб, 
1.35 млн руб., торг. Т. 8-922-3383-588

1-комн. кв. в центре города, по ул. Ленина, 57, 29.9 кв.м., 2 эт., 
без балкона (есть возможность получить разрешение на 
строительство), натяжной потолок, пластиковое окно, 
санузел совмещен кафель, входная дверь Аргус, чистый 
подъезд, развитая инфраструктура, 1.25 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. в центре, по Приморскому б-ру, 20, 4 этаж, евроре-
монт, стеклопакеты, балкон, счетчики на воду, встраивае-
мая мебель, 1.55 млн руб., торг, возможен обмен на 3-комн. 
кв., с доплатой. Т. 8-922-3314-979

1-комн. кв. на Основном, 2/12 эт., 34 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, 
1,7 млн. руб., торг. Т. 8-950-4716-252

1-комн. кв. на Основном, 29 кв.м., балкон, больш. кухня, тихий 
район. Т. 8-919-4560-643

1-комн. кв. на Основном, 34 кв. м, угловая, 3 окна, балкон, 
телефон, возможна рассрочка. Т. 8-922-2406-956

1-комн. кв. на Основном, 5/5 эт., 30 кв. м, ремонт, балкон, 
подогрев пола, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, в центре города, в б/д, сост. хорошее, 
26 кв. м, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3772-416

1-комн. кв. на Основном, в центре, по Ленина, 3 эт., 1.4 млн 
руб. Т. 6-06-35

1-комн. кв. на Основном, по Мира, 2/3, 4/5 этаж, окна пластико-
вые, счётчики на воду, есть балкон, квартира светлая, не 
угловая, 1.47 млн руб. Т. 8-909-1040-154

1-комн. кв. на Уральской в Новостройке, 26 кв. м, пл. окна, 1 эт., 
1.1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, Школьный Переулок, 26 кв.м, 1 этаж, 
новостройка, с ремонтом от застройщика, 1.1 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, новый дом, 1 эт. Т. 8-929-3219-713
1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 33, 1 этаж, 30 кв.м., высоко, 

состояние среднее, без балкона, пластиковые окна, в 
подъезде ремонт, 1.23 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, по Ур. танкистов, 6, 18/30 кв. м, 5 эт., 
з/балкон, счетчики, пл. окна, ж/дверь. Т. 8-922-3298-964

1-комн. кв. на Уральской, по Шлюзовой, 4, 3/5 эт., свежий евро-
ремонт, пластиковые окна, балкон застеклен, кухонный 
гарнитур и шкаф-купе остаются, все счетчики, чистая, 
уютная, солнечная квартира, без вложений, перепланиров-
ка (узаконена), 1.58 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, 4 этаж, пл. окна, трубы, балкон, 
в ванной кафель, нов. сантех., межкомн. двери, счетчики, 
встроен. кухня, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3656-414

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, 4 этаж, пл. окна, трубы, балкон, 
в ванной кафель, нов. сантехн., межкомн. двери, счетчики 
на все, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3656-414

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, кирп. дом, 30 кв.м, сроч-
ный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной стоимости, 
деньги в течении 2-3 дней. т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 3, 22 кв.м., 5/5 эт., большой балкон, в 
районе драмтеатра, все рядом (остановка, больница, дет.
сад, магазины, сосновый бор), з/балкон (дерево), окна 
пластик, потолки, трубы, счетчики, ванная (панели), без 
вложений, 1 млн руб., торг, комната, 18 кв.м, по Вокзальной, 
1/4, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 3, 29 кв.м., 2/5 эт., панел. дом, окна 
пластиковые, натяжной потолок, чистая, теплая, без 
балкона, вся инфраструктура в шаговой доступности,1.25 
млн руб., торг, или меняю 1 УП или 2-комн. кв. плюс доплата, 
на Основном, на Уральской. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 35А, 29.3 кв. м, 5/5 эт., счетчики на воду 
и газ, ж/дверь, пл. окна, удобный район. Т. 8-922-3707-992

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, (новостройка), 47 кв.м., 1/9 эт., 
кирп. дом, большая кухня, лоджия, все рядом (магазины, 
школа, садик, остановки), присоединена прихожая-
колясочная, 6 кв.м, в общем по площади 53 кв.м, лоджия 
застеклена, окна стеклопакеты, большая гардеробная, 
2.3 млн. руб., торг, возможна продажа под коммерч. 
недвижимость. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Гагарина, 23, 31 кв.м, 4 этаж, без ремонта, 1.2 млн 
руб. Т. 8-922-3104-100, 6-39-33

1-комн. кв. по Гагарина, 25, 16/30 кв. м, 3/5 эт., 1.25 млн руб. Т. 
3-28-51, 8-922-3224-352

1-комн. кв. по Гагарина, 25, 17/31.1 кв.м, панел. дом, 3/5 эт., не 
угловая, пластик. окна и трубы, рядом школа и садик, 1.45 
млн руб. Т. 8-922-3411-260

1-комн. кв. по Гагарина, 33, 1 этаж, высоко, без балкона, 
состояние среднее, рассмотрим варианты обмена на м/с 
на Уральской, 1.29 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Горького, 29 кв. м, ремонт, пл. окна, пл. балкон, 
чистая, свободна, 1.5 млн руб. Т. 8-922-3277-064

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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Две м/с по Ленина, 65/1, 1/9 эт., кирп. дом, 25 кв/м и 38 кв/м - на 
3-комн. квартиру или на частный дом в черте города, или 
продам, рядом набережная, Командор. Т. 8-912-5860-176, 
8-908-2644-899

Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 30.8 кв.м, 1 эт., вода 
и туалет в комнате, с доплатой - на 2 хр., на Основном, или 
продам, 1.15 млн руб. Т. 8-929-2330-872

КГТ по Кабалевского, 28, 4/5 эт., солн. сторона, санузел, 
вода в комнате, душ. кабина, пластиковое окно, новая 
дверь Аргус, косметический ремонт + допл. - на 1-комн. 
кв. в б/д, без ремонта, можно с долгами. Т. 8-922-3053-
012, 8-922-6404-152

КГТ, 18 кв. м - на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3706-619
ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индустриализа-

ции, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт во всей секции, 
места общего пользования на 4 хозяев, с мебелью, не 
требует вложений, 780 тыс. руб., или меняю на м/с или КГТ 
в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

М/с 30 кв.м на м/с 22 кв.м на Заре с доплатой. Т. 8-922-3369-
816

М/с на Заре, ремонт, 4 эт. - на жилье в Ижвске, или продам, 1.2 
млн руб. Т. 8-963-5497-215

М/с по Гагарина, 31, 18/30 кв. м, пл. окна, счетчики на воду, газ. 
Т. 8-922-3258-047, 8-922-3656-704

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП в Завокзальном, 19.1/37.6 кв. м, кухня 7.2 кв. м, с нишей, 
туалет с санузлом раздельно, счетчики холодной и горячей 
воды, 8 эт. Т. 8-916-4946-502

1 УП в Завокзальном, 39 кв. м, 16/16 эт., лоджия 8 кв. м, разде-
льный санузел, без ремонта, 2 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 45.7 кв.м, две лоджии, просторная 
кухня, большая прихожая со встроенными шкафами, 
санузел раздельный, 1.3 млн руб., без торга, рассмотрю 
ипотеку, мат. капитал, сертификат, или меняю на Уфу. Т. 
8-922-3521-031

1 УП в п. Марковском, дом 17, 47 кв.м, 4/ эт., состояние обычное, 
документы готовы, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, 1/3 эт., 37 кв.м, з/лоджия, хорошее состо-
яние, 1.2 млн руб., или меняем на 1 хр. в городе, с нашей 
доплатой. Т. 8-919-4550-189

1 УП на Уральской, 34 кв.м, пластиковые окна, паркет, трубы 
нержавейка, рядом вся инфраструктура, 1.55 млн. руб. 
Т. 8-922-3149-767

1 УП по Азина, 23/1, в доме нем. застр., 40 кв. м, ТСЖ, 6/9 эт., 
качественный ремонт. Т. 8-908-2558-757

1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., косметич. ремонт, пл. 
окна, нат. потолок в комн., новые межкомн. двери, уст. счет. 
на воду и газ, санузел совм., док-ты готовы, 1.4 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3404-936, 8-922-3432-210

1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., косметич. ремонт, пл. 
окна, нат. потолок в комн., новые межкомн. двери, уст. счет. 
на воду и газ, санузел совм., докум. готовы, 1.45 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3404-936, 8-922-3432-210

1 УП по К. Маркса, 52, 7/9 эт., сост. хорошее. Т. 8-922-6497-771
1 УП по Кабалевкого, 26/1, 2/9 эт., 54 кв. м, лоджия 6 м, застек-

ленная, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3224-946
1 УП по Советской, 1, 35 кв. м, 6/9 эт., большая ванная (кафель), 

остается кухонный гарнитур, встроенный шкаф-купе, 
двери межкомнатные поменяны,  з/лоджия, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

1 УП по Советской, 18, 2/9 эт., 34 кв.м, в хорошем состоянии, 
без балкона, пласт. окна, встроенная мебель, 1.35 млн 
руб. Т. 8-908-2613-320

1 УП по ул. Камской, д. 15, 11/12 эт., солнечная сторона, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3178-304

1 УП, новостройка, на Основном, 53 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. 
м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1 хр. по Гагарина, 36, 5/5 эт., 30.6 кв.м, окна и балкон пластик, 
новая сантехника, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-922-3493-696

1 хр. по Кабалевского, 18, 1/5 эт., 30 кв.м, в хорошем состоянии, 
пласт. окна, кованые решетки, ламинат, ремонт в ванной, 
новые межкомнатные и входные двери, 1.2 млн. руб., или 
меняем на 2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв по Ленина, 65/1, 35 кв.м, 1/9 эт., на окнах жалюзи и ре-
шетки, кухня 11 кв.м, комната 17 кв.м, ванная 5 кв.м, ремонт, 
встроенная кухня, встроенный шкаф-купе, вложений не 
требует, до 20 мая цена 1.2 млн руб. Т. 8-922-3425-885

1-комн. кв. Т. 8-922-3113-507
1-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, Сосновая, 27, 5 этаж, 

26 кв.м., пластиковые окна, ремонт от застройщика, один 
взрослый собственник, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Ижевске, по 40 лет Победы, 142, окна пластик, 
железн. качественная входная дверь, нешумные соседи, 
комната 20 кв.м., застекленная лоджия, рядом все необ-
ходимое для жизни. Т. 8-982-2561-898

1-комн. кв. в б/д, в центре города, 2 этаж, состояние обычное, 
солнечная сторона, 1 млн руб., торг. Т. 8-922-2426-452

1-комн. кв. в доме немецкой застройки, 9/9 эт., 42 кв.м, полный 
ремонт, встроенная кухня, теплая, или меняю на частный 
дом, возможна доплата, 1.85 млн руб. Т. 8-922-6437-606
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1-комн. кв. по Горького, 8, 2/3 эт., 31 кв. м, 1.25 млн руб. Т. 
8-922-3166-724

1-комн. кв. по Декабристов, 7, 18/30 кв. м, 3 эт., новый балкон, 
счетчики на воду, пл. окна, ж/дверь. Т. 8-922-3458-200

1-комн. кв. по К. Маркса, 40, в б/д, 2 эт., 26.4 кв. м, 700 тыс. руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-6425-559

1-комн. кв. по Кабалевского, 15, 3/9 эт., 19/32 кв. м, 1.25 млн руб. 
Т. 3-28-51, 8-922-6497-010

1-комн. кв. по Кабалевского, 18, 30 кв.м., 5 эт., дом ТСЖ, 
идеальный ремонт, квартира теплая, светлая, санузел 
совмещ., встроенная кухня, пластиковые окна, железная 
дверь, натяжной потолок, рядом парк, пляж, магазины, 
остановка, 1.37 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31.5 кв.м, 2 этаж, балкон, 
косметический ремонт, счётчики, 1.3 млн. руб., разумный 
торг. Т. 8-922-6427-735

1-комн. кв. по Ленина, 55, 4 этаж, балкон застеклен, состояние 
приемлемое, не угловая, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Ленина, 56, 8/9 этаж, без балкона, ремонт, 
пластиковые окна, квартира свободна, в подъезде чисто, 
вся инфраструктура в 2 мин. ходьбы (магазины, садики, 
школа, остановка, больницы и т.д.), 1.43 млн руб. Т. 8-
922-3448-844

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, частичный ремонт, ламинат, 
натяжной потолок, межкомнатные двери, встроенный 
шкаф-купе, совмещённый санузел, счётчики на воду, 
водонагреватель, два балкона, пл. окна, перепланирована в 
2-комн. кв., 1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Ленина, 7, 4/4 эт., 34 кв. м, санузел совмещ., 
балкон, счетчики, пл. окна, светлая, ухожен., 1.3 млн руб. 
Т. 8-924-7680-894

1-комн. кв. по Мира, 2/3, 5/5 эт., 30.3 кв.м, рядом с мед. коллед-
жем, угловая, светлая, теплая, заменены трубы, счетчики на 
ХВС, ГВС, дом ТСЖ, 1.3 млн. руб, торг. Т. 8-922-6490-249

1-комн. кв. по Мира, 2/4, 30 кв.м, 5/5 эт., перепланирована в 
студию, свежий ремонт, все сделано, заехал и живи, балкон 
с выносом, большая ванная (кафель), остается встроенная 
кухня с техникой, чистая, теплая, продажа в связи с переез-
дом в другой город, делали ремонт для себя, 1.3 млн руб., 
торг. СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Мира, 50, 30.2 кв.м, 1/5 эт., пл. окна, счетчики, 
развитая инфраструктура, все в шаговой доступности, 
рассмотрим варианты продажи под коммерческую недви-
жимость, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 33, 32 кв.м, з/балкон, все 
окна пластиковые, пол паркет, в комнате 2 окна, кладовка, 
документы готовы, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, б/д, 27 кв. м, 1 эт., частичный 
ремонт. СРОЧНО! Т. 8-992-2099-707, 8-922-3137-281

1-комн. кв. по Советской, 18, 35 кв.м., 1 эт., ТСЖ, встроенная 
кухня, кондиционер, пластиковые окна, документы готовы, 
рядом школа, родник, магазины, остановка, 1.63 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Советской, 34, 34 кв. м, окна пластик., трубы 
поменяны, новый паркет, ТСЖ, во дворе камеры ви-
деонабл., рядом вся инфраструктура, 1.55 млн. руб. Т. 
8-922-3149-767

1-комн. кв. по Ур. танкистов, 2, 30 кв. м, 1/5 эт., косметический 
ремонт, пл. окна, счётчики новые на воду и газ, м/комнат-
ные двери, натяжные потолки, ламинат, 1.05 млн руб. Т. 
8-922-3224-235

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 1, 31 кв. м., 3/5 эт., санузел 
совмещен, з/балкон, косметический ремонт, пластиковые 
окна, установлены пластиковые трубы, есть счетчики на 
воду, газ, эл-во, метал. входная дверь, есть кладовка в 
подвале, 1.53 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые окна, 
трубы поменяны (пластик), счетчики, входная дверь метал-
лическая, вся инфраструктура в шаговой доступности, 1.32 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 1 эт., 30 кв. м, пл. окна, пл. трубы, 
счетчики, сантехника нов., 1.25 млн руб. торг. Т. 8-922-
3243-366

1-комн. кв., 31 кв. м, 1/5 эт. Т. 8-922-3701-417
1-комн. кв., 4 эт., по Кабалевского, напротив парка отдыха, 29.8 

кв.м, без балкона, 2 пластиковых окна, пластиковые трубы, 
счетчики на воду. Т. 8-922-6428-527

1-комн. кв., 4/5 эт., , в п. Марковском, д. 3, теплая, светлая, 
лоджии на обе стороны, пластик, счетчики на свет, воду, 
хорошее состояние. Т. 8-922-3656-641

1-комн. кв., 54 кв.м, 7/9 эт., турецкий дом. Т. 8-922-2408-530
1-комн. кв., нем. планировки, 1/2 доли, 500 тыс. руб. Т. 8-922-

3224-946
1-комн. кв.-студия, 25 кв.м, ООО Спецстрой 18, г. Ижевск, 

объявляет о старте продаж в строящемся доме по адресу: 
б-р Текстильщиков, 8, срок сдачи дома второй квартал 2017 
года, 940 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв.по Ленина, 4/5 эт., ремонт, новые пластик. окна, 
новые газ. плита, сантехника, пласт. трубы, водонагре-
ватель, счетчики, балкон застеклен. Т. 8-932-3359-066, 
8-922-3158-231

2-КОМНАТНЫЕ

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222
2-комн. кв. по Прим. б-ру, 53, 43 кв.м, 
1 эт., окна во двор, пл. окна, косм. ре-

монт, 1.55 млн. руб. Т. 4-99-59

2 хр. по пр. Победы, 12, 5 эт., 
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
дверь Аргус, пластиковые окна, чистый подъезд, чистая 
приятная квартира, развитая инфраструктура, 1.770 млн. 
руб., минимальный торг, возможен обмен на м/с, КГТ + 
доплата. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, наличный 
расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 5/5 эт., пластиковые окна, трубы 
(счетчики), новая ж/дверь, балкон застеклен, кухня 
остается, чистая, от собственника, 1.8 млн руб. Т. 8-902-
7966-454

2-комн. кв. по К. Маркса, 10, 4/4 эт., 43 кв.м, качественный ремонт, 
з/балкон, пл./окна, пл./трубы, счетчики на воду, эл., метал. 
входная дверь, санузел совмещен, встроенная кухня в 
отличном состоянии, мебель по договоренности, 2.13 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 12, 43 кв.м., 1/4 эт., входная дверь поме-
няна, пластиковые окна, совмещенный санузел, счетчики 
на воду, газ, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по К. Маркса, 12, 45 м/кв, 2/4 этаж, комнаты проход-
ные, балкон, 1.65 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-2440-497

2-комн. кв. по К. Маркса, 16, 45 кв.м., 3/5 эт., чистая, теплая, окна 
пластик, трубы, двери, комнаты раздельные, центр города, 
все рядом, 2 млн. руб., или меняю + комната, 13 кв.м., 
по Вокзальной, 1/4 (550 тыс. руб.) - на 3 УП, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по К. Маркса, 28, в б/д (с перспективой под снос), 1 
эт., 38 кв.м., комнаты смежные, с/у совмещен, пл./трубы, 
счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, покрытие пола - лино-
леум, 1.38 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48.1 кв. м, 7/9 эт., лоджия застек-
лена, с/у раздельный, входная железная дверь, 2.1 млн руб., 
или меняю на 1-комн. квартиру. Т. 8-922-3022-977

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 51.54 (54,27) кв. м, 2/9 эт., 
кирпич. дом, большая застеклённая лоджия, отделка 
обои, линолеум, раздельный с/у, покраска, плитка. Т. 
8-922-3006-530

2 УП по ул. Декабристов, 28, 62 кв.м, 9/9 эт., ремонт, встроенная 
кухня, ламинат, пластиковые окна, счётчики на воду, газ, 
2.4 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП,  отл. ремонт, трубы новые, счетчики, вся сантехника, кон-
диционер, окна ПВХ, утепленная совмещенная лоджия, с 
мебелью и бытовой техникой, срочно, в связи с переездом. 
Т. 8-982-4367-707

2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 17, 2 эт., солн. сторона, 
кладовка, ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн руб. Т. 8-950-4750-
067, 8-922-2424-376

2 хр. на Заре, 1 эт., ж/дверь, пл. окна, чистая, светлая, докум. 
готовы, 1.55 млн руб., торг. СРОЧНО! Т. 8-922-3291-198, 
8-922-6419-111

2 хр. на Заре, 45.7 кв. м, 4/5 эт., комнаты раздельные, без 
ремонта. Т. 8-922-6414-514

2 хр. на Основном, 3/3 эт., 46 кв. м, косм. ремонт, кирп. дом, пл. 
окна, солн. сторона, светлая, теплая, з/балкон, счетчики 
на воду, дом. телефон, большая кладовка, рядом шк., д/с, 
магазины. Т. 8-909-1032-317

2 хр. на Основном, по Ленина, 5, 1 эт., напротив гост. Волна Т. 
8-912-9814-356

2 хр. на Уральской, 46 кв.м., комн. изолир., пластик окна, балкон, 
отличный ремонт, нов. сантехника, трубы счетчики, встр. 
кухня, нат. потолки, 1.87 млн руб. Т. 8-922-6455-912

2 хр. на Уральской, 5 этаж, в отличном состоянии, вложений не 
требует, 1.84 млн руб. Т. 8-912-4868-595

2 хр. на Уральской, по Камской, 5, 2/5 эт., 47.6 кв.м, комнаты 
изолир., счетчики, пл. трубы, с/у раздельный, состояние 
хор., рядом шк., д/с, магазины, ипотека, торг. Т. 8-922-
3697-730

2 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., комн. изолир., 45 кв. м, 1.75 млн 
руб. Т. 8-922-6408-729

2 хр. по Мира, 38, 5/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолированные, пласт. 
окна, 1.8 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Приморскому б-ру, 18, 2/4 эт., 44 кв.м, с ремонтом, 
пластиковые окна, натяжные потолки, ремонт в ванной, 
пласт. балкон, 1.7 млн. руб., торг. Т. 8-919-4550-189

2 хр. по Советской, 1/5 эт., высоко, 45 кв. м, перепланировка 
узаконена, треб. ремонт, возм. пристроить балкон, рядом 
остановка, больница, банк, д/с, школа, рассм. варианты 
оплаты. Т. 8-929-2331-106

2-комн. кв. в Завокзальном, 1/10 эт., 27.5/52 кв. м, теплая, 
уютная, просторная, 100% чистовой отделки, 1.999 млн 
руб. Т. 8-922-3880-517

2-комн. кв. в Завокзальном, 5/5 эт., по пр. Победы, 12, 42 кв. м, 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3235-501

2-комн. кв. в б/д, рядом школа № 10, 37.7 кв.м, 1 этаж. Т. 8-
922-3096-705

2-комн. кв. в немецком доме, по Азина, 33, 3 этаж, 45 кв.м, косме-
тический ремонт, 1.95 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в новостройке, по ул. Камской, 9, 52 кв. м, 1/9 этаж, 
2.29 млн руб. Т. 8-922-3354-787

2-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., косм. ремонт, 2 балкона, раз-
дельный санузел, 1.35 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 5/9 эт., хорошее состояние, никто не 
прописан, один собственник, все документы готовы, 1.25 
млн руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6459-978

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 2 лоджии, бол. кухня, 
коридор, встр. шкафы. Т. 8-922-3345-961

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв.м., 5/5 эт., косметический 
ремонт, встроенная кухня с техникой (варочная панель, 
духовой шкаф, посудомоечная машина, вытяжка), натяжной 
потолок, ламинат, раздельный санузел, счетчики, две 
большие лоджии, возможна продажа с мебелью, 1.6 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 5/5 эт., 57,4 кв.м, ремонт, две 
лоджии утеплены (пластик), раздельный санузел, счетчики 
на воду, газ, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две лоджии, 
большой коридор, комнаты изолированы, косметический 
ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 20, 3/5 эт., 59 кв. м, состояние 
хорошее, заходи и живи, две лоджии застеклены (пластик), 
дверь метал., ремонт, встроенная мебель, кладовка, окна 
на восток. СРОЧНО! Т. 8-909-1181-998, Виктория

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 20, 58 кв. м, 3/5 эт., к продаже 
готова, пустая, состояние обычное, всё от застройщика, 
2 лоджии, одна застеклена, 1.25 млн руб., торг, или меняю 
на 1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, дом 4, 58 кв.м., 1/5 эт., сост. норм., 
з/лоджии, полы в хорошем виде, 1 хоз., документы готовы, 
ключи в день сделки, вся инфраструктура рядом, 1.4 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 43 кв. м, или сдам. Т. 8-922-6482-006
2-комн. кв. в п. Новом, 49.9 кв.м., 4 эт., с ремонтом, новая 

входная и межкомнатные двери, ремонт в ванной, ламинат, 
встроенная кухня, большая лоджия, очень светлая. Т. 8-922-
3020-255, 8-922-3512-037

2-комн. кв. в п. Новом, по Строиетелей, 43 кв. м, с мебелью, или 
меняю на коттедж в черте Ижевска. Т. 8-922-2456-283

2-комн. кв. в п. Новый, по Строителей, 12, 5/5 этаж, 26.1/49.5 
кв.м, пластиковые окна, пластиковые трубы, счётчики на 
воду, металлическая дверь, новая кухня, 1.52 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3400-026

2-комн. кв. в с. Кемуль, 43 кв. м, благоустр., панельный дом, 2/2 
эт., отопление газ., зем. участок 10 соток, пл. окна, ж/дверь 
Аргус, кладовка, гараж, 1 млн руб. Т. 8-922-2445-048

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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2-комн. кв. по К. Маркса, 30, 46 кв.м., 3/3 эт., перепланировка 
(узаконена), остается встроенная кухня с техникой, в ванной 
кафель, балкон застеклен, окна пластик, в центре города, 
вся инфраструктура в шаговой доступности (школа, дет.
сад, больница, магазины, остановка, киноцентр Кама, 
вложений не требует, документы готовы, 1.79 млн руб. Т. 
8-922-3123-350

2-комн. кв. по К. Маркса, 37, 2 эт., з/балкон, натяж. потолок, пл. 
окна, счетчики. Т. 8-922-2427-653

2-комн. кв. по К. Маркса, 37, в хор. сост. СРОЧНО! Т. 8-922-
2427-653

2-комн. кв. по К. Маркса, 5, 1/5 эт., без балкона, частично ремонт, 
45.9 кв. м, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3426-413

2-комн. кв. по К. Маркса, 52, 44 кв.м., 3/9 эт., комнаты разде-
льные, окна пластиковые, установлены счетчики, один 
собственник, вся инфраструктура в радиусе 100 м, 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, комнаты раздельные, 5 этаж, 45 
кв.м, чисто и тепло, везде пластиковые окна и балкон, в 
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
остановки, дет. сад, школа, торговый дом Мега, 2.33 млн 
руб., или меняю на 1-комн. кв. или м/с + доплата, или на две 
1-комн. кв. или м/с, рассмотрим варианты на Уральской. 
Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Строительной, 20, 41.1 кв.м., 5 эт., без ремонта, 
теплая, светлая, хорошие соседи, рядом магазины, тихий 
район, 1.53 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3 УП по Сосновой, 19, 
перепланировка, 2.7 млн руб.

Т. 8-922-3090-154

4 хр. по Советской, 30, 4 эт., 
62 кв.м, свободна, 2.25 млн 

руб., торг. Т. 8-922-3090-154

2 УП в Завокзальном, по Сиреневому бульвару, 2, 5/5 эт., 49 кв.м., 
состояние удовлетворительное, рядом 7 школа, садики, 
бассейн, ледовый дворец, магазин Пятерочка, лес, родник, 
и т.д., 2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 28, 1/5 эт. (окна высоко на 
две стороны, утепленная и застекленная лоджия, приборы 
учета, ТСЖ), 52,7 кв.м, большие прихожая (11,7 кв. м), кухня 
(9,1 кв.м). Т. 8-922-3149-165

2 УП в новостройке, 56,14 кв.м, по ул. Декабристов, 6, 2 эт., 
солнечная сторона, комн. разд., докум. готовы, сдача дома 
- 4 квартал 2016 г. Т. 8-922-6494-417, 2-82-69

2 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 57 кв.м, две лоджии, кухня и прихо-
жая просторные, можно сертификат, мат. капитал, ипотека, 
1.5 млн руб., торг не уместен. Т. 8-963-8789-206

2 УП в п. Марковском, 5/5 эт., 63,3 кв. м, встроенная кухня, шкафы 
в прихожей, 2 застекленные лоджии, счетчики на воду, газ, 
пол - паркет, линолеум, новые м/комн. двери, входная дверь 
Аргус, квартира теплая, 1.5 млн. руб. Т. 8-922-3156-566

2 УП в п. Марковском, 59.6 кв.м, 2 балкона, частичный ремонт, 
красивый вид на лес, отличный вариант для семьи с 
детьми и пожилых людей, рядом гаражный кооператив и 
д. Марково, или меняю. Т. 8-922-3004-098

2 УП в п. Марковском, д. 11, 1/5 эт., 57.3 кв.м, приватизирована, 
документы готовы, или меняю на г. Уфу, рассмотрю пред-
ложения ипотеки, мат. капитала и прочее, 1.5 млн руб., без 
торга. Т. 8-963-8790-590

2 УП в п. Марковском, дом 8, 58 кв.м., 3/5 эт., в центре п. Марков-
ского, в шаговой доступности вся инфраструктура, 1.3 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3112-278

2 УП в п. Новом, 49 кв.м, 5/5 этаж, теплая, чистая, светлая, окна 
на две стороны, с ремонтом, лоджия 6 м. Т. 8-922-3244-340, 
8-922-3795-375

2 УП в п. Новом, 51 кв.м., хорошая планировка, 2 этаж, пластико-
вые окна на обе стороны, новая входная дверь, счётчики, 
пластиковые трубы, рядом школа, детский сад, магазины, 
аптека, каток, лес. Т. 8-922-3149-947

2 УП на Заре, по Декабристов, 2/9 эт., 63 кв. м, комнаты разде-
льные, квартира в хорошем состоянии. Т. 8-922-3037-690

2 УП на Заре, по б-ру Текстильщиков, 7, 5/5 эт., з/лоджия, 
27.7/48.4/8.6 кв. м, ремонт, пл. окна, ламинат, 2.2 млн руб. 
Т. 8-908-2473-279

2 УП на Уральской, 9/12 эт., 50 кв.м., или меняю на 1-комн. кв. + 
доплата, рассмотрим все варианты. Т. 8-929-2340-123

2 УП на Уральской, по Камской, 13, 2 эт., 47.5 кв.м, без ремонта, 
рассмотрим варианты обмена на 1-комн. кв. на Уральской, 
2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт. Т. 8-922-6445-123
2 УП на Уральской, по Советской, 55, 6/9 эт., кладовка в колясоч-

ной, ТСЖ, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3402-868
2 УП новостройка, б-р Текстильщиков, д. 17/1, 2 подъезд, квар-

тира 51 кв. м, 2/9 эт., кирп. дом, большая застеклённая лод-
жия, отделка от застройщика, обои, линолеум, раздельный 
с/у, 2.2 млн руб., один собственник. Т. 8-922-3006-530

2 УП по Азина, 75 кв. м, 7/9 эт., дом турец. застр. Т. 8-919-
2235-191

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт., комнаты изолиро-
ваны, есть гардеробная, с/у раздельный, з/лоджия, пл/окна, 
пл/трубы, счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, ремонт, 
документы готовы, 1.9 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2 УП по Гагарина, 11 (Азинский район), 47.3 кв.м., 8/9 эт., встро-
енная кухня остается, лоджия застеклена (дерево), окна 
пластик, двери поменяны, солнечная сторона, 2.08 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

2 УП по Гагарина, 5, в доме нем. застр., 53 кв. м, 2 эт., з/лоджия, 
ремонт, новая встр. и быт. техника + гараж, рядом + огород 
(домик, посадки, эл-во) рядом, 2.8 млн руб., рассрочка, 60% 
сразу. Т. 8-922-3717-295, вечером

2 УП по Мира, 2/5, 48,1 кв.м, 5/12 эт. Т. 8-922-3233-174
2 УП по Советской, 16/2, 42.3 кв.м, 8/12 эт., возможен обмен на 

3-комн. квартиру (больше 70 кв.м.), с нашей доплатой. Т. 
8-922-3102-976

2 УП по Советской, 55, 49 кв.м., 1 эт., дом ТСЖ, пл. окна, 
косметический ремонт, 1 собственник, 1.9 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

2 УП по Сосновой, 12, 8/9 эт., 48 кв. м, частичный ремонт, 
пластиковые окна, встроенная кухня, ламинат, натяжные 
потолки, з/лоджия, раздельный санузел, 2.25 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2 УП по б-р Текстильщиков, 17/1, 2 подъезд, светлая, уютная 
квартира, 51.54 (54,27) кв. м, 2/9 эт., большая застеклённая 
лоджия, раздельный с/у, приборы учета гор., хол. воды, эл. 
энергии, газа, дому 1 год. Т. 8-919-4965-202

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48 кв. м, 1/9 эт., светлая, уютная, 
чистая, раздельные комнаты, пластиковые окна, натяжные 
потолки, ламинат, счетчики на газ, воду, пластиковые 
трубы, лоджия (пластик) высоко, раздельный санузел, 
входная дверь Аргус, вложений не требует, рядом школы, 
больницы, супермаркеты, все в шаговой доступности, 
1.95 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3093-838
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2-комн. кв. по Уральских танкистов, 10, 44.9 кв.м, 1/5 эт., комнаты 
смежные, санузел раздельный, з/балкон, пл/окна и трубы, 
счетчики на воду, метал. входная дверь, рядом д/сад, 
магазины, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 8, 45.4 кв.м., 3/5 эт., санузел 
раздельный, дом ТСЖ, хорошая парковка, 1.68 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв.м., 4/5 эт., перепланировка, 
нов. трубы, окна, хороший ремонт, заезжай и живи, вся 
инфраструктура в шаговой доступности, 1.95 млн руб., 
торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 эт., комн. изо-
лир., окна на две стороны, состояние нормальное, рядом 
школа, дет.сады, торговые центры, 1.7 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 41 кв.м., 4/5 эт., 
раздельные комнаты, с/у, пл/окна, з/пл. балкон, новые 
межкомнатные двери, душевая кабина, встроенный шкаф-
купе, метал. входная дверь, счетчики на все, 1.78 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 41 кв.м., 4/5 эт., 
раздельные комнаты, с/у, пл/окна, з/пл. балкон, новые 
межкомнатные двери, душевая кабина, встроенный шкаф-
купе, метал. входная дверь, счетчики на все, 1.8 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по пр. Победы, 12, 5/5 эт., 46,2 кв.м, комнаты разде-
льные, пластиковые окна, встроенная кухня, встроенные 
шкафы, застекленная лоджия, 2,1 млн. руб., возможен 
торг. Т. 8-922-3299-042

2-комн. кв. по пр. Победы, 14, 45 кв.м, 5/5 эт., светлая, чистая, 
рядом больница, бассейн, каток, магазины, новая 
детская площадка, хорошие соседи, 1.65 млн руб. Т. 8-
922-3368-992

2-комн. кв. по пр. Победы, 4, с удобной планировкой, выполнен 
полный ремонт, солнечная сторона, панорамный вид из 
окон, 8 эт., 51/28,2/17+11,2/кухня 8,5 кв. м, комнаты разде-
льные, новые стеклопакеты. Т. 8-922-2410-013

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 50 кв.м., ремонт, ТСЖ, 
2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв., 42 кв.м, 5/5 эт., ремонт, небольшая перепланировка, 
встроенная кухня, детская. Т. 8-922-3347-311

2-комн. кв., 42 кв.м, 5/5 эт., ремонт, небольшая перепланировка, 
встроенная кухня, детская. Т. 8-922-3347-311

2-комн. кв., 47.4 кв. м, 1/5 эт., комнаты изолированные, тихий 
двор, хорошие соседи, обычный ремонт, 1 взрослый 
собственник, документы готовы. Т. 8-922-3190-165

2-комн. кв., 5/5 эт., 42 кв. м, встроенная кухня, детская, пере-
планировка, ремонт, натяжные потолки, водонагреватель. 
Т. 8-922-3347-311

2-комн. кв., 51 кв. м, кухня 9 кв. м, 9/9 эт., 1.9 мм Т. 8-922-3280-
005, 8-902-8006-609

2-комн. кв., 55 кв.м, 2 эт., по Вокзальной, 65, счетчики на газ 
и воду, новые пластиковые окна, чистая, просторная, 
документы готовы, один собственник, 2.15 млн руб., торг 
при осмотре. Т. 8-922-3012-892

2-комн. кв., пл. окна, пл. трубы, счетчики, новая ж/дверь, з/бал-
кон, кухня остается, чистая, от собственника, 1.8 млн руб. 
Т. 8-922-3236-408, 8-902-7966-454

2-комн. по Вокзальной, 65, 4 эт., ст/пакеты, счётч., пл. трубы, 
тёпл. пол, сост. отлич. Т. 8-922-6497-771

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 60.8 кв. м, 8/9 эт., 2.4 

млн руб., торг, или меняю на два жилья. Т. 8-922-3223-
096, Елена

3 УП в п. Марковском, 2 эт., 72 кв.м, без ремонта, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 47/73 кв. м, комнаты изолированы, санузел 
раздельный, кухня 12 кв. м, 2 лоджии, входная дверь мет., 
собственник, докум. готовы, возможна ипотека, мат. 
капитал., торг. СРОЧНО! Т. 8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, 72.7 кв.м, дом на площади, 2 этаж, две пл/
лоджии, пл/трубы, дверь Аргус, домофон, тёплая, светлая, 
состояние хорошее, 1.75 млн руб. Т. 8-922-6406-880

3 УП на Заре, в новом доме, 6 этаж, 70 кв.м, рядом с остановкой, 
с ремонтом, лоджия 6 м, утепленная, с отделкой, в зале 2 
окна, 24 кв.м, в детской - балкон на другую сторону, кухня 
встроенная. Т. 8-922-2432-317

3 УП на Уральской, по Камской, 1, 7 этаж, один собственник, 2.39 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

3 УП по Декабристов, 18, 2/9 эт., косметич. ремонт, окна трубы 
пластик, 2.35 млн руб. Т. 8-922-2425-033, 8-922-6461-742

3 УП по Декабристов, 18, 4/9 эт., 61.5 кв. м, пл. окна, пл. балкон, 
2.3 млн руб. Т. 8-922-3105-959

3 УП по Декабристов, 18, 59,0 кв.м., 8/9 этаж, в хорошем состо-
янии, тёплая, кухня с комнатой объединены в студию, или 
меняю на 1-комн. кв. (2-3 эт.) на Заре, Основном с доплатой, 
2,35 млн. руб. Т. 8-922-3158-727

3 УП по Ленина, 56, 56.3 кв. м., пл. окна, заст. лоджия, пл. 
трубы, счётчики, вид на Каму, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, 2.5 млн. руб. Т. 8-922-6460-976, 
8-922-6416-408

3 УП по Мира, 1/2, 71.3 кв.м, 4 эт., мансарда, тихий экологический 
район, зелёная зона, рядом вся инфраструктура, ремонт от 
застройщика, сдача дома 2013 г., все комнаты изолированы, 
санузел раздельный, полы с подогревом, счётчики на воду, 
газ, 3.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП по Советской, 15/1, 58.9 кв.м., на 9/9 эт., без ремонта, 2.1 
млн руб., рассмотрю вариант обмена на 2-комн. кв. с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 хр. в Завокзальном, 62.8 кв. м, 3/5 эт., стеклопакеты, счет-
чики, ремонт, теплая, светлая, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, 2.45 млн руб., документы готовы. 
Т. 8-922-3679-141

3 хр. в Ижевске, 1/5 эт., ремонт, парковка, под бизнес, 1.65 млн 
руб., собственник в Чайковском, есть фото, рассм. все 
варианты обмена, рассрочку, недорого в виду отъезда. Т. 
8-922-3717-295, вечером

3 хр. на Основном, 52 кв. м, угловая, 1/5 эт., счетчики на воду, 
газ, телефон, или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-902-7929-224

3 хр. по Горького, 11, 2/5 эт., отличный ремонт, поменяна вся 
э/проводка, потолки, меж/комн. двери, входная дверь, 
сантехника - всё новое, 2.7 млн руб. Т. 8-965-5711-630

3 хр. по Горького, 5, 60 кв.м, без балкона, с ремонтом, 2.1 млн. 
руб. Т. 8-952-6630-372

3 хр. по Горького, 7, 1/5 эт., 60 кв.м, большая лоджия с овощной 
ямой, пластиковые окна, без ремонта, 2 млн. руб. Т. 
8-908-2613-320

3 хр. по Кабалевского, 27, 3/5 эт., 61.3 кв. м, з/балкон, удобная 
планировка, хор. место, 2.8 млн руб., или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-922-6400-331

3-комн. кв по Азина, 7, 2 этаж, 79 кв. м, кухня 13.3 кв. м, лоджия 
застеклена, с/у совмещен (отремонтирован), докум. 
готовы, торг. Т. 8-982-2561-898

3-комн. кв. Т. 8-922-3113-507
3-комн. кв. без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3368-360
3-комн. кв. в Завокзальном, 60 кв.м, 3/5 этаж, состояние 

хорошее, б/з, с/у разд., окна на две стороны, счет. на газ, 
воду, э/э, готова к продаже, вся инфраструктура - школа, 
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
в хор. сост., пл. окна, пл. трубы, счетчики на воду и газ, 
дв/дверь, наруж. металл. лоджия с пл. окном, 3.1 млн руб. 
Т. 8-922-3075-762

3-комн. кв. по Сосновой, 23, 87 кв.м., 3/9 эт., частично сделан 
ремонт, окна пластиковые, батареи поменяны, в шаговой 
доступности школа, дет. сад, магазины, спортивный 
комплекс Темп, 3.6 млн руб. Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 3/5 этаж, 48.8 кв.м., 
ремонт, счетчики, рядом д/с, школа, магазины. Т. 8-922-
3687-799

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 52 кв.м., 3/5 эт., две 
комнаты смежные, одна отдельная, с/у раздельный, 
одно пластиковое окно, счетчики воды, эл-ва, балкон 
не застеклен, метал. входная дверь, 1.85 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

3-комн. кв. по пр. Победы, 24, 1/9 этаж, 59 кв.м, ремонт, 
раздельный санузел, комнаты раздельные, балкон, вся 
инфраструктура рядом, 2.37 млн руб., или меняю на 1-комн. 
кв. доплатой. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв., 60.5 кв.м. СРОЧНО! Т. 8-922-3368-360
3-комн. кв., просторная, светлая, 89 кв. м, возможен обмен на 

2-комн. кв. с вашей доплатой, Завокзальный р-н. Т. 8-919-
4845-333, 2-53-21

3-комн. кв., эксклюзивный дом, на Основном, 2/5 эт., 60 кв.м., 
все комнаты раздельные, с/у раздельный, тёплая, светлая, 
дом после капремонта, документы готовы, торг на месте. 
Т. 8-922-3861-158

3-комн. квартира в п. Прикамском, установлен газовый котел 
Navien, 2.9 млн руб. Т. 8-922-3022-781

3-комн. квартира на Заре, 58 кв.м, 6/9 эт., большая лоджия, в 
хор. сост., пластик. окна, ламинат, установ. счётч. 2.7 млн 
руб. Т. 8-922-6413-980

3-комн. на Уральской, 5 эт., по Строительной, 20,  2,3 млн руб. Т. 
8-902-6446-825, 2-13-81

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в г. Перми, центр города, 3/10 эт., отлич. ремонт, прекрсн. 

трансп. сообщение. Т. 8-922-2448-142
4 УП в п. Марковском, д. 18, 2/5 эт., 87 кв.м, две лоджии, один 

собственник, документы готовы, в связи с переездом, 
возможно по мат. капиталу, сертификату, ипотеке, 2.3 млн 
руб., торг. Звонить после 21.00. Т. 8-922-3670-909

4 УП в п. Новом, 3/5 эт., ж/дверь, з/лоджия, балкон, ремонт. Т. 
8-922-3085-767

4 УП в п. Новом, 90 кв.м., застекленная пластик. лоджия, балкон, 
паркет, плитка в ванной, водонагреватель, поменяны межк. 
двери, большая гардеробная, шикарный вид из окна. Т. 
8-922-3137-680

4 УП на Основном, кирп. дом, 81 кв. м, 9.9 эт., ремонт, счетчики, 
или меняю на две квартиры. Т. 8-902-4789-920

4 УП по Декабристов, 28, 2/9 эт., 101 кв.м., все комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, 2 лоджии (1-утепл.), современные 
деревянные стеклопакеты, пл./трубы, счетчики на воду, газ, 
эл., ж/дверь, ремонт, 3.8 млн руб., или меняю, рассм. вар. 
Т. 8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 28, 6/9 эт., 2 лоджии, хор. сост., 100 кв. м, 
3.3 млн руб,. Т. 8-922-3224-946

4 УП по Ленина, 2 туалета, перепланировка, большая кухня, 
деревянные стеклопакеты, все трубы поменяны, или меняю 
на 2-3-комн. кв. на Основном, с доплатой, или на 2 жилья, 
рассмотрим варианты, торг. Т. 2-39-38, 8-922-3012-664

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., или меня на 1-комн. кв. на 
Уральской + допл. Т. 8-922-3180-365

4 хр. на Основном, в р-не а/вокзала, рядом шк. № 10, 63 кв. м, 2 
эт., 2.4 млн руб. Т. 8-922-2445-399

4 хр. по Декабристов, 7, 2/5 эт., 91 кв.м, 14 кв.м кухня, комнаты 
изолированные, среднее состояние, 2.5 млн. руб, или 
меняем на 2-комн. кв. Т. 8-952-6630-372

4-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 10, хрущевка, 2 этаж, 
62 кв.м., ремонт, 2.7 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. в вариантовском доме, по Сосновой, 23, 111 кв.м., 
8/9 этаж, кирпич. дом, два санузла, две лоджии, большая 
кухня, гардеробная, 5 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. 
в Завокзальном, в кирпичном доме, плюс ваша доплата, 
рассмотрим варианты, докум. готовы, 1 собственник, 
продажа без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. в доме нем. застр., 92.2 кв. м, после капремонта, 
все поменяно, встр. шкафы, сауна, 4.25 млн руб., или др. 
вариант. Т. 8-922-3018-245

4-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 4/5 эт., 86 кв.м, входная дверь 
Аргус, косметический ремонт, счетчики на воду, в шаговой 
доступности дет. сад и школа, вся инфраструктура, 2.5 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в с. Б. Букоре, 78.9 кв. м, 2 санузла, 2/2 эт., или меняю 
на 2-комн. кв. в городе. Т. 6-13-81, 8-922-6471-618

4-комн. кв. на Заре по Декабристов, 5, 5/5 эт., пл. балкон, 62 кв. м, 
раздельный с/у, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3215-686

4-комн. кв. на Заре, 58 кв. м, 4/5 эт., перепланировка в 3-комн. 
кв. узакон., окна/балкон пластик., пл. трубы, пол - ламинат/
линолиум, ж/дверь, домофон, Интернет, встроенная кухня 
и прихож., 2.35 млн руб. Т. 8-922-6458-292

4-комн. кв. на Заре, 96 кв. м, 2 лоджии, кухня 16 кв. м, все приборы 
учета, частично сделан ремонт, пластиковые окна, отличные 
соседи, рассмотрим варианты обмена, 2.9 млн. руб., торг. 
Т. 8-922-6425-530

4-комн. кв. на Основном, 3/5 эт., пл. окна частично, балкон, 2.2 
млн руб., обмен на 2 УП с ремонтом. Т. 8-922-3224-946

4-комн. кв. на Уральской, по Азина, 33, 8 этаж, 69 кв.м., кос-
метический ремонт, пластиковые окна, трубы и счетчики 
заменены, один собственник, вся инфраструктура в ша-
говой доступности, рассмотрим варианты обмена, 2.65 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. нем. застр., по Гагарина, 7, 8/9 эт., 64.6/99 кв.м, 
кухня 13.4 кв.м, 3.85 млн руб., или меняю на 1-2 УП или 3 
хр. Т. 8-922-6401-327

4-комн. кв. по Азина, 13, 94 кв.м., 1/5 эт., нем. застр., все сделано, 
большая кухня (гарнитур остается), мебель встроенная 
остается, окна высоко, сделан бассейн, окна, балкон 
пластик, теплая, чистая, светлая квартира, 3.9 млн руб., 
торг, или меняю на 2 УП + 1 УП (желательно Завокзальный, 
Уральская), или 2 УП + доплата, рассмотрим варианты. Т. 
8-922-3123-350

4-комн. кв. по Азина, 3/1, в доме турец. застр., 105 кв.м., 5/10 
эт., отличный ремонт, остается встроенная мебель в 
прихожей, кухонный гарнитур + встроенная техника, 6 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

4-комн. кв. по Азина, 5, 7/9 этаж, пан. дом, 100 кв.м, дом немецкой 
застройки, большая кухня, санузел разд., два балкона, ря-
дом остановка, магазины, дет. сад, школа, 3.7 млн руб., или 
меняю на 1-2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Азина, 9, в доме турец. застр., в отл. сост., 2 эт., 
105 кв. м, остается мебель прихожей и кухни, 5.5 млн руб. 
Т. 8-912-4896-092

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 1/9 эт., 66 кв.м, лоджия, пласти-
ковые окна, 2.65 млн руб. Т. 8-909-1068-510

1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3202-931
1-комн. кв. на Уральской, без мебели, 6500 руб. в мес. Т. 6-19-82, 

8-922-3086-351
1-комн. кв. на Уральской, около пождепо, на длит. срок, рядом 

д/с, шк., ухоженная, чистая. Т. 8-992-2004-929
1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, на длит. срок, частично с 

мебелью, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3642-987
1-комн. кв. на Уральской, с мебелью, на длительный срок. Т. 

8-922-3449-347
1-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью, на длит. срок, 7 

тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3642-987
1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 31 кв. м, 4/9 эт., без мебели, 8000 

руб. + электричество. Т. 8-922-3379-574
1-комн. кв. по К. Маркса, 17, после ремонта, на длит. срок, без 

мебели, недорого. Т. 4-34-60
1-комн. кв. по Кабалевского, 27, 2 эт., балкон, без мебели, на длит. 

срок, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3164-085
1-комн. кв. по Кабалевского, 31, с мебелью и техникой, на 

длительный срок, 8 тыс. руб. + счётчики (вода, газ, элек-
тричество). Т. 8-902-8387-504

1-комн. кв. по Ленина, 41, без мебели, семье. Т. 8-982-1181-525
1-комн. кв. по Ленина, 43, 2 эт., без мебели, на длит. срок, балкон, 

хороший ремонт. Т. 8-922-3388-794
1-комн. кв. по Ленина, 56, 3 этаж, без мебели. Т. 8-929-2341-

683
1-комн. кв. по Ленина, 62. Т. 8-932-3320-141
1-комн. кв. по Ленина, в центре, на длит. срок, семейным. Т. 

8-922-3138-506
1-комн. кв. по Мира, 24, 30 кв.м, 1/5 эт., с мебелью, хороший 

ремонт, на длительный срок. Т. 8-922-3379-021
1-комн. кв. по Сосновой, в новом доме, на длительный срок, 

семейной паре, 7 тыс. руб. + коммунальн. платежи. Т. 
8-922-3078-491

1-комн. кв., большая, со всеми условиями, Интернет, холодиль-
ник, стиральная машина, звонить с 8 до 22, Надежда. Т. 
8-922-3095-819

1-комн. на Заре по Декабристов, 14, 5 эт. 7 тыс.р. в месяц + 
счётчики. Т. 8-922-3086-750

2 УП на Заре, новый дом, по б-ру Текстильщиков, 17/1, с меб., на 
длит. срок. Т. 8-922-2434-038

2 УП на Заре, по Декабристов, 2/9 эт., частично с мебелью, 
семейным, на длительный срок, без домашних животных, 
в хорошем состоянии, косметический ремонт, 9 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-922-3037-690

2 УП на Уральской, по сое, 34, с мебелью, 8 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-6445-123

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 
договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., мебель, техни-
ка, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в п. Марковском, в хорошем состоянии, мебель в 
двух комнатах, телевизор, Интернет, стиралка, эл. плита, 
есть все, вплоть до посуды, 2 балкона, парковочное место, 
недорого. Т. 8-912-4885-397

2-комн. кв. в районе 10 школы, на длительный срок, 10 тыс. руб. 
плюс коммунальные услуги. Т. 8-922-1354-188

2-комн. кв. в центре города, на длит. срок. Т. 8-922-3143-729
2-комн. кв. на Заре, без мебели, 8000 руб. плюс счетчики. Т. 

8-922-3573-560
2-комн. кв. на Заре, на длит. срок. Т. 8-922-3691-945
2-комн. кв. на Заре, на длительный срок. Т. 8-922-3189-150
2-комн. кв. на Заре, по б-ру Текстильщиков, 17/1, мебель, 10 тыс. 

руб. + счетчики. Т. 8-922-2434-038
2-комн. кв. на Заре. Т. 8-922-3280-005
2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с мебелью, 

техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946
2-комн. кв. на Основном по Вокзальной, с ремонтом, мебель, тех-

ника, балкон, душ. кабина, 9 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном по Горького, 1 эт., с мебелью, техника, 

8 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном, в центре, по К. Маркса, 15, 5/9 эт., 

порядочной семейной паре, чистая, соседи спокойные. 
Т. 8-922-3221-072

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных места, 12 
тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, мебель, 
разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, раздельные комнаты, лоджия 6 м, 
хорошие соседи, 6 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, ремонтом и бытовой 
техникой, на короткий срок. Т. 8-922-3579-648

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с частично мебель, техника, балкон, 6,5 
тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, 3 этаж. Т. 8-
922-3610-957

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 15 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, без мебели и техники, квартира 
чистая, большая, после косметического ремонта, 8000 руб. 
+ к/у. Т. 8-922-3012-892

2-комн. кв. по Вокзальной, 7/1, на длительный срок, с мебелью 
и бытовой техникой. Т. 8-922-3091-200

2-комн. кв. по Ленина, 49, с мебелью и бытовой техникой, 5 
спальных мест. Т. 8-922-3005-787

2-комн. кв. с мебелью и бытовой техникой. Т. 8-922-3237-205
2-комн. кв., на длительный срок, солнечная сторона, частично 

с мебелью, аренда + оплата по счётчикам. Т. 8-922-
2454-175

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. Т. 8-922-
3143-235, 8-919-7033-892

2-комн.кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, частично 
мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. срок, 
9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзальном, по 
Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены счётчики, оплата за 
съём + кв. плата и электроэнергия. Т. 8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, кондицио-
нер, джакузи, 13 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

3-комн. кв. по Советской, 53, на май-август, с мебелью и быт. 
техникой, 15 тыс. руб. все включено. Т. 8-992-2005-537

КГТ по Кабалевского, 13 кв.м, 2 этаж, санузел, душ, раковина в 
комнате, пластик. трубы, счетчики, без мебели, свободна, 
5000 рублей (все включено). Т. 8-922-3067-028

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/пакет, ж/дверь. 
Т. 8-982-4384-417

ККТ на Основном, 14 кв.м, на длительный срок, с мебелью (ТВ, 
холодильник), Интернет, кабельное ТВ, оплата ежемесячно 
4500 руб., все включено. Т. 8-922-6453-625

ККТ на Основном, на длительный срок, балкон, частично 
мебель, оплата ежемесячно + эл. энергия по счетчику. Т. 
8-922-2421-423

ККТ на Уральской, 2 эт., светлая, тёплая, ж/дверь, с мебелью (ТВ 
с п/у, холодильник, диван раскладной, ковёр), на длит. срок, 
всё включено, 5 000 руб. Т. 8-922-3520-225

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 3 этаж, соседи хорошие, секция 
спокойная, светлая, уютная, желательно на длительный 
срок. Т. 8-922-3251-137

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 19 кв.м, на длительный срок, 
частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на длит. срок. 
Т. 8-922-2413-372

Квартира УП, в отличном состоянии, есть все необходимое, 1 
этаж высоко, в секции по соседству цветочный магазин, 
других соседей в секции нет, 13000 руб., включено все. 
Т. 8-922-2403-082
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4-комн. кв. по Ленина, 56, 68 кв. м, 1/9 эт., кирпич. дом, 
санузел раздельный, застекленная лоджия, требуется 
косметический ремонт. Т. 8-922-3569-561, спр. Владимира 
Дмитриевича

4-комн. кв. по Советской, 53, 2/9 эт., 80/105 кв. м, две лоджии, 
или меняю на 1-комн. кв. с доплатой, на дом, рассм. вар. Т. 
3-28-51, 8-922-6497-010

4-комн. кв. по проспекту Победы, 10, 64 кв. м, 2/5 этаж, в Завок-
зальном районе, частично современный ремонт, ламинат, 
стены выровнены, межкомнатные двери-купе, пластиковые 
окна с жалюзи, застекленный балкон, полностью заменена 
проводка, кухонный гарнитур, в подъезде ремонт, в доме 
детская поликлиника, в шаговой доступности садик, школа, 
лес, остановка, родник, ледовый дворец, бассейн, в 10 
метрах продуктовый магазин, документы готовы, 2.86 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв., 3/9 эт., панельный немецкий дом, 99/66 м.кв, 
20+16+15+15+13 кухня, 2 застекленных балкона на юг, ком-
наты раздельные на 2 стороны, чистый подъезд, хорошие 
соседи. Т. 8-922-3192-581

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, пентхаус, 
(соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 кв.м., 4 балкона, 
срок сдачи конец года, потрясающий вид на город, 4.1 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв., 2-уровн., 192 кв. м, в самом центре, на Основном, 
кухня 16 кв. м с кладовкой, 3 санузла, 3 лоджии (2 - с 
отоплением), или меняю на коттедж 300-350 кв. м, бла-
гоустроенный с достойным ремонтом. Т. 8-992-2070-583, 
8-922-3113-845

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Большая м/с на Уральской, 18,6/31 кв.м., район первой школы, 

чистая, готова к продаже, 1.3 млн руб. Т. 8-922-2457-818
Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, общ. Речник, 30.5 кв. 

м, 5 эт., вода в комнате, счетчкик на эл-во, 900 тыс. руб., или 
меняю на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-909-1136-764

КГТ в общ. Химик, 18 кв.м, 4/5 эт., с/у в комнате, собственник, 
любой способ оплаты, торг при осмотре, 730 тыс. руб. Т. 
8-922-3350-356

КГТ в общ. Химик, по Ленина, 81, 19 кв.м., 3 этаж, пластиковое 
окно, новая дверь, без ремонта, ванная в комнате, очень 
тепло, возможность провести санузел (10 тыс. руб.), потря-
сающий вид на Каму, один собственник, никто не прописан, 
квартира свободна, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

КГТ за маткапитал, докум. готовы. Т. 8-922-3191-864
КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух хозяев, 

в комнате косметический ремонт, 530 тыс. руб. Т. 8-922-
3467-247

КГТ по Кабалевского, 13 кв.м, 2 этаж, санузел, душ, раковина 
в комнате, пластик. трубы, счетчики, свободна. Т. 8-922-
3067-028

КГТ по Кабалевского, 22 кв. м. Т. 8-922-3235-376
КГТ по Кабалевского, 26, 1 этаж, 14 кв.м, санузел и душ в комнате, 

пластиковое окно, 770 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844
КГТ по Кабалевского, 26, 18 кв. м, 4 этаж, 850 тыс. руб. Т. 

8-922-3706-619
КГТ по Кабалевского, 26, 5/5 эт., 19.1 кв.м, окно во двор, без 

ремонта, 680 тыс. руб. Т. 8-922-3132-305
КГТ по Кабалевского, 28, 23 кв.м, 2/5 этаж, два пластиковых окна, 

новая вх. дверь, санузел разд., трубы заменены, комната 
светлая, уютная, отличный вариант для перепланировки или 
квартиры-студии, 1.05млн руб., торг. Т. 8-922-3425-880

КГТ по Ленина, общежитие Молодость, 13 кв.м, 690 тыс. руб., 
душ и туалет в комнате. Т. 8-922-3448-844

КГТ, 12/18 кв. м, 4/5 эт., 730 тыс. руб., КГТ по Кабалевского, 28, 
12/18 кв. м, 3/5 эт., 850 тыс. руб., или меняю на 2-комн. кв. 
Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

КГТ, чистая, после свежего косметического ремонта, 17.5 кв.м, 
по Кабалевского, 28, 3/5 эт., новая входная дверь, новое 
пластиковое окно, натяжные потолки, новая проводка, свет-
лые обои, новая сантехника, санузел разд., возможность 
установить отдельно от комнаты кух. гарнитур и кух. плиту, 
один собственник, документы готовы, на площадке всего 2 
соседей, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ в п. Новом, 13 кв.м, 5 эт., пластиковое окно, чистая, теплая. 
Т. 8-922-3873-002

ККТ на Основном, 17 кв.м, 550 тыс. руб. и ККТ на Уральской, 15 
кв.м, 400 тыс. руб. Т. 8-908-2613-320

ККТ на Основном, по Приморскому б-ру, 19, 1 эт., 11 кв.м, реаль-
ному покупателю хорошая скидка. Т. 8-922-6446-412

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция на три комнаты, 
в соседях только одна семья, удачное вложение финансо-
вых средств, т.к. дома готовятся к сносу, взамен жилье 
в новостройке или сертификат, комната свободна, один 
собственник, документы готовы к продаже, 470 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., по Школьному переулку, 1, 
б/д, секция на три комнаты, в соседях только одна семья, 
удачное вложение финансовых средств, т.к. дома готовятся 
к сносу, взамен жилье в новостройке, комната свободна, 
один собственник, документы готовы к продаже, долгов 
нет, 420 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв.м, пл. окно, 7/9 этаж, 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3404-113

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 18 кв.м, 3/3 эт., чистая, пл. окна, 
застекленный балкон. Т. 8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 17 кв.м, балкон застеклен, с 
ремонтом, пласт. окно, чистая секция и порядочные соседи, 
чистый подъезд, 600 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 12.6 кв. м, 3/3 эт., кирп. дом, со 
свежим ремонтом, новая входная дверь, пластиковое 
окно, ламинат, выровнены стены, натяжной потолок, новая 
проводка, чистая и очень спокойная секция, требуется 
косметический ремонт на кухне, 500 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 3/3 эт., 13 кв. м, пл. окна, сост. 
удовл., 460 тыс. руб. Т. 8-908-2473-279

Квартира в п. Марковском, 87 кв.м, 5/5 этаж, сверху дома тех-
нический этаж, две лоджии, состояние хорошее, немецкий 
проект, 1.85 млн. руб. Т. 8-982-5635-429

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно поменяно, 
вода в комнате, туалет и душ на двух хозяев, комната 
подготовлена под ремонт, торг на месте, 750 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Квартира по Декабристов, 19, 3 эт., 17.9/31 кв. м, з/балкон. Т. 
8-912-9820-121

Квартира по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. м, счетчики на воду 
и газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, фильтр чистой 
воды, комн. изолир. большие, душ. кабина, 2.45 млн руб., 
торг. Т. 2-96-70

Квартира по Мира, 7, 85 кв.м., 2/4 этаж, под чистовую отделку, в 
доме находится ресторан Чайковский, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, 4.75 млн. руб., торг, возможен 
обмен с доплатой. Т. 8-922-2442-222

Квартира по Мира, 8, 23 кв.м, 4/5 эт., 1.13 млн руб. Т. 8-929-
2309-509

Квартира по Приморскому б-ру, 57, 1 эт., 44 кв.м, разв. инфрастр., 
магаз., остановки рядом, пл. окна, новая вх. дв., сч. на все, 
с кух. гар., кладовка в подвале, хорошие тихие соседи, 
чистый подъезд, детская площадка, или меняю на 3-комн. 
кв. Т. 8-922-3098-813

Квартира после ремонта, в отличном состоянии, 1.5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3636-834

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в жилой фонд, 
3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид из окна, санузел на 
двух хозяев, сосед в возрасте, живёт сам, кухня и шкаф-
купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната 16.7 кв.м., 8/9 эт., раздельный санузел, хорошие 
соседи, теплая, окно выходит на залив, вся инфраструк-
тура в шаговой доступности, хороший тихий район. Т. 
8-922-3139-967

Комната в б/д на Уральской, 380 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Комната в общ. Молодость, по Ленина, 63/2, 17 кв. м. Т. 5-26-45, 
8-922-3570-508

Комната в общ. Молодость, по Ленина, 63/2, водопровод в 
комнате (есть возможность установки душевой кабины), 
пластиковое окно, свежий косметич. ремонт, 16 кв. м, 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3651-580

Комната в общежитии, около больницы РЭБ, по Вокзальной, 1/5, 
4/5 этаж, 12.7 кв.м, раковина в комнате и возможность под-
ключить машину-автомат, отсек закрывается на решетку, 
460 тыс. руб., торг Т. 8-922-3400-026

Комната на Уральской, в б/д, 20.2 кв.м, 2 этаж, документы готовы. 
Т. 8-922-3212-135

Комната по Вокзальной, 1/4, 12.7 кв. м, 3 эт., за мат. капитал. 
Т. 4-26-26

Комната по Ленина, 63/2, общ. Молодость, водопровод в 
комнате (есть возможность установки душевой кабины), 
пластиковое окно, свежий косметич. ремонт, 16 кв. м, 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3651-580

Комната по Ленина, 65.1, в общ. Дружба, 12 кв. м, 3 эт., 600 тыс. 
руб., торг. СРОЧНО! Т. 8-922-3291-198

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17.5 кв. м, пл. окна, соврем. 
ж/дверь, ремонт, солн. сторона. Т. 8-922-6443-409

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 этаж, 17.5 кв.м., без ремонта, 
удобства на нескольких хозяев, рассмотрим варианты 
обмена, вся инфраструктура в минуте ходьбы, 590 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

М/c по Советской, 10, 29.6 кв.м, 5 этаж, окна выходят во двор, 
пластиковые окна, трубы, новая дверь, при продаже 
остается кухня + шкаф-купе, 1.25 млн руб., торг. Т. 8-
902-7966-454

М/c по Советской, 10, 29.6 кв.м, 5 этаж, пластиковые окна, трубы, 
новая дверь, балкон, при продаже остается кухня + шкаф-
купе (можно договориться о детском уголке), 1.25 млн руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3236-408, 8-902-7966-454

М/с в Завокзальном, 22 кв.м, капитальный ремонт, счетчики на 
все, железная дверь, 3 этаж, балкон большой застекленный, 
не требует вложений, чистая, светлая, солнечная, теплая 
квартира, 1.13 млн руб. Т. 8-922-3664-240

М/с в Завокзальном, 4/5 эт., 21.6 кв. м. Т. 8-922-3196-866
М/с в п. Новом, 28 кв. м, 1 эт., высоко, с балконом. Т. 8-922-

3864-799
М/с в п. Новый, 20.4/38 кв.м, большая светлая комната, солнечная 

сторона, хороший капитальный ремонт, новая сантехника, 
счетчики ГВС и ХВС, ж/д дверь, домофон, натяжные потол-
ки. Т. 8-922-2432-484

М/с в центре Уральской, 2 этаж, теплая, светлая, не угловая, 
пластик. окна, жел. дверь, счетчики, балкон застеклен, все 
в шаговой доступности, 115 млн руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3070-702, 8-922-3070-722

М/с на Заре, 5 этаж, 30 кв.м, пл. окна, застеклённый балкон, 
счётчики на воду, свет, нормальное состояние, хорошая 
входная дверь, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-3298-964

М/с на Заре, ремонт, 4 эт., 1.2 млн руб. Т. 8-963-5497-215
М/с на Основном по Мира, 4, 2 эт., пл. окна, ж/дверь, 1.1 млн 

руб. Т. 8-922-3215-686
М/с на Основном, 25 кв/м, по Ленина, 65/1, 1 этаж, 1.1 млн. руб., 

торг, рядом набережная, Командор. Т. 8-912-5860-176, 
8-908-2644-899

М/с на Основном, 3/5 эт., 12/21.7 кв. м, пл. окна, пл. трубы, 
балкон, новая ванна, счетчики на воду. Т. 8-922-3285-602, 
8-922-3006-410

М/с на Уральской, в р-не шк. № 1, 4/5 эт., балкон, солн. сторона, 
12/22.2 кв. м, косм. ремонт, новая сантехника, 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-2410-769

М/с на Уральской, по Гагарина, 16, 29.6 кв.м, 2/5 эт., пластиковые 
трубы, счетчики, большой балкон, солнечная сторона, 
рядом школа и д/с, возможен торг, 1.25 млн. руб. Т. 
8-922-3253-426

М/с на Уральской, по Советской, 26, 21.6/12 кв.м, 2 этаж, не угло-
вая, пластиковые окна, новая жел. дверь, теплая, светлая, 
больницы, дет. сады, остановка - все в шаговой доступнос-
ти, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3070-702, 8-922-3070-722

М/с по Вокзальной, 53, 5 эт., 21.1 кв. м, новая вх/дверь, новые 
окна, трубы, краны, полный ремонт ванной комнаты, теплая, 
рядом д/с, школа, институт, кирп. дом, или меняю на жилье 
на Уральской. Т. 8-922-3088-602

М/с по Вокзальной, 55, 12/22 кв.м, 2/5 этаж, хороший ремонт, 
пластиковые окна, натяжные потолки, железная дверь, 
новая электропроводка, сантехника. и т.д., остаются 
кухонный гарнитур и шкафы. Т. 8-922-3010-308

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, просторная ком-
ната, пластиковое окно, счетчики, санузел совмещен, новая 
входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3093-838

М/с по Гагарина, 30, 30.5 кв. м, с мебелью,.1.3 млн руб. Т. 
8-922-3619-978

М/с по Гагарина,, 16, большая, 18.6/31 кв.м, 4 этаж, 1.3 млн руб. 
Т. 8-922-2457-818

М/с по Декабристов, 1/2, 1/5 эт., 18/31 кв. м., кухня 5,9 кв. м., са-
нузел совмещен, з/балкон, счётчики на воду, метал. входная 
дверь, без ремонта, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 1 эт., 18/30 кв. м, счетчики на воду, газ, 
эл-во, пл. трубы, ж/дверь, рядом ТЦ, остановка, колледж, 
чистая, свободная, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-2431-912

М/с по Карла Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кухня, ванна, плюс 
большой коридор на две квартиры (сосед хороший), в 
подъезде отдельная большая секция и возможность 
отдельного входа в неё, окна высоко - отлично подходит 
для балкона, 1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

М/с по Ленина, 40, 1 эт., 23 кв. м, центр, все рядом, 1.05 млн руб., 
торг уместен. Т. 8-922-3014-435

М/с по Мира, 32, в центре города, рядом находится садик и 
школа, 1 млн руб., торг. Т. 8-922-6446-564

М/с по Мира, 32, рядом школа, детский сад, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-6446-564

М/с по Мира, 4, 18/30 кв.м, ст/пакеты, сост. очень хор., свободна. 
Т. 8-922-3093-154

М/с по Мира, 4, 2 эт., 21.6 кв.м, б/балкона, 1.05 млн руб., 
торг, или меняю на КГТ, не менее 15 кв.м, с доплатой. Т. 
8-922-2407-062

М/с по Мира, 8, 1 эт., 30 кв. м, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3388-024
М/с по Советской, 10, 22 кв.м, 4/5 эт., ремонт, 1,1 млн. руб. Т. 

8-922-3102-976
М/с по Советской, 32, 12 кв. м, 4/5 эт., з/балкон, трубы, счётчики 

по воде и эл-ву, новая метал. дверь, домофон, Интернет, 
остаётся шкаф-купе и мебель на кухне, 1.1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3102-915

М/с по Советской, 32, 12 кв. м, 4/5 эт., з/балкон, трубы, счётчики 
по воде и эл-ву, новая метал. дверь, домофон, Интернет, 
остаётся шкаф-купе и мебель на кухне, 1.1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3102-915

М/с по Советской, 32, 12/22 кв. м, 3 эт., пл. трубы, з/балкон, 1 млн 
руб. Т. 2-19-94, 8-922-6445-820

М/с по Советской, 32, 30 кв. м, 2 эт., холодильник, ТВ, кух. 
гарнитур, диван, шифоньер, душ. кабина, газ. плита, 
счетчики на воду и газ, капремонт. Т. 6-27-14, 8-922-3093-
223, 8-922-3095-548

М/с по Советской, 32, 5/5 эт., балкон пластик, душевая кабина, 
1,0 млн. руб., торг. Т. 8-908-2547-580

М/с, 12/22 кв.м, по Вокзальной, 55, 2/5 эт., хороший ремонт, плас-
тиковые окна, натяжные потолки, новая электропроводка, 
железная дверь, встроенные шкафы и кухонный гарнитур 
остаются, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3010-308

М/с, 18/30 кв. м, 4/5 эт., в квартире сделан ремонт, пластиковые 
окна, встроенная кухня, счетчики на воду и газ, 1.5 млн руб., 
торг уместен. Т. 8-922-3251-057

М/с, 22.5 кв/м, 3 этаж, не угловая, ремонт, новые стеклопакеты, 
двойная дверь, свободная. Т. 8-922-3422-020

1-, 2-комн. в б/д, рассмотрю варианты, срочно. Т. 8-922-
3653-260

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желательно на 2-3 этаже, наличный 
расчет. Т. 8-922-3150-552

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. Т. 8-922-3113-507
1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-

3448-844
1-комн. кв. или м/с, от 30 кв.м, в районе мед. училища. Т. 

8-922-3112-278
1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. Т. 8-922-

3368-992
1-комнатную квартиру. Т. 8-922-3594-070
2 УП в Завокзальном, в р-не школы, с хорошим ремонтом, не 

дороже 2.2 млн руб., 1 этаж не предлагать, наличные сразу. 
Т. 8-908-8865-151

2 УП, не меньше 60 кв. м, на Основном или в Завокзальном, с 
ремонтом. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. Т. 8-922-3113-507
2-комн. кв. Т. 8-922-3594-070
2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних этажей, за наличный 

расчет. СРОЧНО! Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной стоимости, 

наличка. Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. Т. 8-922-

3310-689
3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, недорого. 

Т. 8-922-3448-844
3-4-комн. кв. по Мира, 27, 43, 46, Горького, 10/2, 10/1, от 100 кв. 

м. Т. 8-922-3215-686
3-4-комн. кв., 2-3 этаж, по Ленина, по Вокзальной, возможен 

обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3150-552
3-комн. кв. Т. 8-922-3113-507
3-комн. кв. Т. 8-922-3594-070
4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-3448-844
КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
Комната в общежитии, ККТ или КГТ - путем обмена на 2 зем. 

участка, по 12 сот., на авто (Chrysler Sebring 2004 г/в), или 
пеноблоки (хватит на дом 100 кв.м.). Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

М/с, 22-24 кв. м, до 800 тыс. руб., деньги сразу. Т. 8-919-
4481-360

М/с, 22-24 кв. м, не дороже  750 тыс. руб., деньги сразу. Т. 
8-922-3224-946

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной стоимости, 
деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

1-комн. кв. на Основном, на час, 
сутки, неделю, для коммандирован-

ных, на месяц. Т. 8-922-3133-443

2-комн. кв., с ремонтом. 
Час, сутки, неделя, от 1.3 т.р./сутки. 

Т. 8-922-3303-113

Квартиры для командированных и отдыхающих 
днем и ночью. С оформлением документов. 
Т. 8-908-2414-807, 8-922-3284-643

Хостел, от 300 руб./сутки.
www/hostel-aquarelle.ru

Т. 8-919-7186-711

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

1 УП на Основном, 7/9 эт., в районе драмтеатра, с мебелью, 
на длительный срок, 8 тыс. руб., плюс счетчики. Т. 8-
922-3634-630

1 УП, частично с мебелью, по пр. Победы, 22, 10 тыс. руб. в месяц. 
Т. 8-922-3027-055

1-комн. кв. в Завокзальном р-не, на длительный срок, семейным, 
8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3115-098

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с мебелью, 
техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в самом центре, частично с мебелью, новая сан-
техника, пластиковые окна, кабельное ТB, домофон, на 
длительный срок, только семье из 3-4 человек, 8 тыс. руб. 
+ счетчики за воду и эл-во. Т. 8-963-8744-838

1-комн. кв. в центре города, семейной паре, есть все, чисто, тихо, 
уютно. Т. 4-77-33, 8-922-2414-061

1-комн. кв. в центре города,с мебелью. Т. 8-922-3205-073
1-комн. кв. в центре, на длит. срок, частично с мебелью, магазины 

и остановки в шаговой доступности, 6 тыс. руб. + эл-во. Т. 
8-905-3589-339

1-комн. кв. на Заре, новый дом, на длит. срок, частично с 
мебелью и быт.- техникой, предоплата, 8 тыс. руб. + к/у. 
Т. 8-902-7930-443

1-комн. кв. на Основном по Ленина, 36, 3 эт., частично мебель, 
техника, ремонт, 7.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, диван, два кресла, стир. машина, 6 тыс. 
руб. + вода, эл-во. Т. 8-922-2445-346

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, с мебелью, студенту, 
пенсионеру, одинокому. Т. 8-922-2406-956

1-комн. кв. на Основном, после ремонта, 4/5 эт., с мебелью, 
техника, 8 тыс. руб., все включено. Т.8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, с мебелью и бытовой техникой, 10 тыс. 
руб. + счетчики Т. 8-905-8645-825

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, 5 тысяч руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3065-220

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 7 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, семейным, некурящим, без домашних 
животных, оплата ежемесячно, 7 тыс. руб. + счетчики (свет, 
вода). Т. 8-908-2691-969
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Квартира на длительный срок, удобное расположение, рядом 
Сбербанк, остановка, детский сад, очень теплая, спокой-
ные соседи, 6000 руб. + счетчики электроэнергии, воды, 
газа, зимой - отопление. Т. 8-922-3068-609

Комната 19 кв.м, в коммунальном доме по Приморскому б-ру, 
51, на длительный срок, частично с мебелью, напротив 
Газпрома. Т. 8-922-3267-536

Комната по К. Маркса, 19. Т. 8-929-2331-117
Комната по Ленина, 63/2, 5 этаж. Т. 8-922-3547-476
Комната по Приморскому б-ру, в общ. Огонек, 18 кв. м, солн. 

сторона, частично с мебелью,, на длит. срок. Т. 8-922-3673-
632, 8-902-6373-538

Комната светлая, тёплая, с мебелью, 2 эт., 5 000 руб., без 
платежей за ком. услуги. Т. 8-922-3520-225

Комната, 1 человеку, на подселение в 4 УП в центре Зари, с 
мебелью, быт. тех., Wi-Fi, на любой срок, 4.5 тыс. руб. в 
месяц (все включено). Т. 8-922-3580-919

Комната, 18 кв. м, вода в комнате, ремонт, по Вокзальной, 1/5. 
Т. 8-922-3167-088

Комната, 9 кв.м, есть диван, телевизор подключен к кабель-
ному, секция чистая, хорошие соседи, 4000 руб./мес. Т. 
8-922-3875-706

Комната, со всеми удобствами, с мебелью, на длительный срок, 
6500 руб. в месяц, по Ленина, 81. Т. 8-922-3109-287

М/с 18 кв.м, по Вокзальной, 4 эт., солнечная сторона, с мебелью 
и бытовой техникой, сделан ремонт, 8 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3172-214

М/с на Заре, 18 кв. м, без мебели. Т. 8-932-3319-453
М/с на Основном, 12.3 кв.м, частично с мебелью, свежий ремонт, 

2 этаж, на любой срок, 6 тыс.руб., все включено. Т. 8-952-
3242-280, 8-922-3513-770

М/с на Основном, напротив ТЦ Ермак, с 1 июня, на длительный 
срок. Т. 8-922-6410-713

М/с по Вокзальной, 3, 12 кв. м, 1 этаж, без мебели, на длительный 
срок. Т. 8-905-8628-105

М/с по Вокзальной, 35А, 18 кв. м, без мебели, 2 эт., окна во двор, 
6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2458-348

М/с по Вокзальной, 37, 22 кв. м, 4/5 этаж, частично с мебелью, 
всё в шаговой доступности, 7000 руб. + вода, свет. Т. 
8-922-3109-945

М/с по Вокзальной, 37, 22 кв. м, 4/5 этаж, частично с мебелью, 
всё в шаговой доступности, 7000 руб. + вода, свет. Т. 
8-922-3109-945

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв.м, 2 этаж, 6 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-6433-293

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, 3 эт., без мебели, холодильник, 
стир. машина, 6.5 тыс. руб. Т. 8-922-3095-995

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, холо-
дильник, стир. машина, на длительный срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 57, 1 этаж. Т. 8-922-3115-228
М/с по Декабристов, 15, 1 эт., теплая, светлая, 5 тыс. руб., все 

включено, с мебелью и быт. техникой. Т. 8-922-2417-790
М/с по Декабристов, 15. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352
М/с по Ленина, 40, 18 кв. м, на длительный срок, с мебелью и 

техникой, 8000 + счет. Т. 8-922-2453-863
М/с по Ленина, 83, 18 кв. м, частично с мебелью,, холодильник, ТВ, 

7 тыс. руб. с 25 мая. Т. 8-922-3370-692, Андрей

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
1-2комн. кв., с хор. ремонтом, мебелью и техникой  Т. 8-950-

4595-516
3-4-комн. кв. на Основном, порядок и чистоту гарантирую. Т. 

8-912-9805-699
Семья из 3 чел. снимет 1-комн. кв. на Уральской, частично с 

мебелью, кух. гарнитур, в р-не 5 д/с, микрорынка, чистоту 
и своевременную оплату гарантируем, с 1 июня, недорого, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3083-017

Семья с детьми снимет 2-комн. кв. в п. Новом, с мебелью. Т. 
8-922-3649-574

1-комн. кв. по Мира, 50, 30.2 кв.м, 1/5 эт., пл. окна, счетчики, 
развитая инфраструктура, все в шаговой доступности, 
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
окна, санузел, бол. кухня с меб., вода х/г (водонагр.), 
баня, х/постр., 2 гаража, овощ. яма, бол. двор с беседкой, 
огород/сад, рядом д/с. Т. 8-922-2469-215

В связи с переездом часть дома, 56 кв.м, 3 комнаты, на участке 
7,5 соток, по ул. Первомайской, напротив лицея Синтон, 
документы на собственность под ИЖС, колодец, баня, газ 
подведен к дому, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3137-281

Дача в п. Волковском, СНТ 31, Энергетик, коробка кирпич. 6х6, 
канализация, стоянка а/м, тротуары, пруд, р. Кама 600 м, 
6 и 3 сот., соседи жилые дома, см. Авито, 450 тыс. руб., или 
меняю. Т. 8-982-4748-219

Два земельных участка, общей площадью 1.2 га, в районе 
биатлона, под различные виды деятельности (база отдыха, 
спортивная база, производство и т.д.), помощь в переводе 
земли в необходимое разрешенное использование, земля 
в собственности, документы готовы, газ, электричество, 
асфальтированный подъезд, рядом два федеральных 
объекта (центр подготовки по зимним видам спорта 
Снежинка, биатлонный комплекс), обмен на недвижимость, 
к.н. 59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139, 1.95 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

Двухквартирный дом по Нагорной, 73 кв.м, площадь 1 кв. 36,1 
кв.м, 2 кв. 36,8 кв.м, зем. участок ИЖС, 13 соток и 11 соток 
соответственно, центральная ул., электричество, газ, 
централизованное водоснабжение, на участке имеется 
гараж, баня, хоз. постройки, 3.99 млн руб., возможна 
продажа дома целиком или отдельно, по квартирам. Т. 
8-922-3368-992

Дом 1-этаж., ж/б панели, в м-ве Дачник, 80 кв. м, земельный учас-
ток 12 соток, незавершенное строительство, полноценный 
цокольный этаж, делали для себя, т.е. всё очень надёжно и 
хорошо, 950 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 1/2 доля, зем. участок 1/2 доли, в городе. Т. 8-922-6403-
850

Дом 2-эт., (пеноблоки), по Заречной, 120 кв. м, земельный 
участок садоводство 7 сот., недостроенный дом в черте 
города, в эксплуатацию не введён, высокие потолки, 
скважина, зем. участок прямоугольный, с подъездом с 
массива №2, оставим имеющиеся стройматериалы, 1.3 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 2-эт., 397 кв. м, на участке 12 сот., на Заре-2, по ул. Высоцкого 
(рядом с конечной остановкой автобуса №7), 5 комнат, 2 
гаража, полнопрофильный подвал, отопление газовое, 
скважина, баня, 2 теплицы. Т. 8-922-3244-431

Дом 2-этажный, кирпич, на Заре-2, по ул. Славянской, 17, 246 
кв.м., земельный участок (ИЖС), 12 соток, недалеко от 
Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопровод, два санузла, 
цокольные помещения, крыша новая, окна пластиковые, 
две лоджии, ухоженный участок, гараж, 7.5 млн руб. Т. 
8-922-3123-350

Дом 44 кв. м, зем. участок 33 сот., в д. Ваньки (37 км), баня, 
дровяник, 2 гаража, теплица, пластиковые окна, спутн. тв, 
гор./хол. вода, печное отопление, дом расположен в центре 
поселения, 550 тыс. руб., без торга. Т. 8-992-2224-291, 
8-922-3555-696, 8-922-3261-676

Дом брев., 63 кв. м, отопление печное, зем. участок 20 соток, 
баня, на Заре-2, или меняю на квартиру. Т. 8-922-6448-
373

Дом бревенчатый в д. Чумне, новый, 100 кв. м, гараж недостро-
енный, зем. участком, ЛПХ, 50 сот., док. готовы, 1.7 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3224-946

Дом бревенчатый, 63 кв.м, отопление печь, есть баня, земля 
20 соток, подъезд с 2 сторон, или обмен на 2 жилья. Т. 
8-922-6448-373

Дом бревенчатый, в п. Буренке, новый, холодная/горячая вода, 
лет. домик, баня, большой гараж, большорй двор, теплица 
стекл., красивое место. Т. 8-922-3596-170

Дом в Б. Букоре, новый, по Садовой, 82 кв. м, блочный, обшит 
сайдингом, газ. отопление, в/провод, канализ., зем. участок 
15 соток, гараж, баня, хозблок, 4.5 млн руб., или меняю. Т. 
8-919-7091-650

Дом в Болгарии, зем. участок 28 соток, виногра дник и 
фруктовые посадки, в Варне, от Золотых песков 80 км. Т. 
8-982-2367-535

Дом в Еловском р-не, д. Барановка, ул. Заречная, д. 8, 33 кв. 
м., земельный участок (ЛПХ) 36 соток, на берегу залива 
р. Камы, отличное и живописное место для дома или дачи, 
докум. готовы, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Торговое помещение, по ул. Гагарина, 36, 400 кв.м, отопление, 
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
61/1 (ДБ Элегант), в центре города, вход с улицы, свое 
отдельное крыльцо, стоянка, удобный подъезд, светлое, 
большие окна, есть подсобные помещения, торговый 
зал, санузел, охранно-пожарная сигнализация, интернет, 
телефон, теплоснабжение, вода, эл-во, очень большой 
пешеходный и автомобильный трафик, 50 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3150-552

Пять офисных помещений в центе города, в ТЦ Ермак, 4 эт., 
правое крыло, первые два месяца аренды оплата 250 
руб./кв. м, следующие месяцы оплата 350 руб./кв. м, 
входит оплата элетроэнергии, охраны, уборка офисов. Т. 
8-922-3093-838

Теплый бокс, 4х12 м, высота потолка 4 м., в черте города. Т. 
8-922-2417-711

Торгово-офисное помещение в ТК Акварель, 65 кв. м, отдельный 
вход, 15 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Торгово-офисное помещение в центре города, по Ленина, 2, 30 
кв. м, санузел, 13 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Торгово-офисное помещение, на Уральской, по Шлюзовой, 200 
кв. м. Т. 8-922-3215-686

Торговое помещение в центре города, 47 кв. м. Т. 8-919-
4668-341

Дом в Кемуле, зем. участок 20 соток, баня, хозпостройки, рядом 
остановка и речка, недорого. Т. 8-922-3379-612

Дом в Перми, р-н Мокино, 2.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946
Дом в Русалёвке, 54 кв. м, водопровод, канализация, конюшня, 

баня, земельный участок 15 соток, возможность увеличения 
участка до 25 соток. Т. 8-922-3443-934

Дом в Сайгатке, по Подгорной. Т. 8-950-4474-138
Дом в д. Бормист, 42 кв.м., новая печь, с мебелью, спутниковая 

антенна, вода и санузел в доме, колодец, баня, летняя 
комната и кухня, крытый двор, 2 сарая, курятник, огород, 
земля 50 сот., 550 тыс. руб. Т. 8-922-3260-696

Дом в д. Дубовой, 16 км до города, 15 мин. на а/м, 2 эт., 140 
кв. м, сэндвич-панели, зем. участок 17 соток, на въезде 
в д. Дубовую, в двух минутах от главной дороги, 1.76 млн 
руб., на участке осталось несколько сосен, что делает его 
привлекательным для постоянного жительства, эл. столб, 
хол. вода в доме, по канадской технологии из каркаса, 
надежный ленточно-свайный фундамент, фасад отделан 
виниловым сайдингом, крыша металлочерепица, пл. окна, 
сруб под баню 4х6 м. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Засечный, из бруса, 6х4, баня, теплица, посадки, зем. 
участок 18 соток, ухожен, до пруда 5 минут пешком, 170 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3510-933

Дом в д. Злодарь, 100 кв. м, земельный участок 40 сот., новый, 
обжитой, в очень хорошем состоянии, брус 180х180, очень 
тёплый, обшит внутри и снаружи вагонкой, окна частично 
пластиковые, вода, канализация, русская печь новая, 
отопление водяное со специальным котлом, полноценный 
каменный подвал, два гаража, отличные дворовые построй-
ки для животноводства, возможны варианты размена, 3.2 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Лукинцы, 54 кв.м, 19 соток земли, отопление печное и т/т 
котел, баня, постройки, вода в доме, канализация, санузел 
в доме. Т. 8-982-4854-362

Дом в д. М. Букор, 90 кв. м, 2-эт., или меняю на квартиру. Т. 
8-922-3219-713

Дом в д. М. Букор, участок 22 сотки, остановка и магазин рядом. 
Т. 8-922-3086-491

Дом в д. Малая Уса, 60 км до города, 1-этажный, 100 кв. м, брус, 
зем. участок 60 сот., в хорошем состоянии, с пасекой и 
пчёлами, хорошая почва, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, теплый 
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, котел, 
нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. учас-
ток 9 сот., в хор. сост. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Марково, недостр., под крышей, окна, пол, потолок, 
накиданы, брус 20х20, зем. участок 21 сотка, в огороде 
ручей. Т. 8-922-3095-427

Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт., 50 кв.м, зем. участок 
10 соток, садоводство, дом из шлифованного бруса, 
скважина, септик, второй этаж мансардного типа, всё в 
собственности, современный электрический котёл, баня, 
рядом перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 
1.45 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Марково, по ул. Центральной, из бревна, 40 кв. метров, 
земельный участок (ИЖС) 30 соток, баня, вода (скважина), 
отопление печное, в собственности (документы готовы), 
1.8 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом в д. Моховой, 65 кв. м, зем. участок 42 сотки, крытый двор, 
200 тыс. руб., наличными. Т. 8-922-3734-252

Дом в д. Н. Гарь, 2-эт., из бруса, 90 кв. м, черновая внутр. отделка, 
эл-во, отопление печное, зем. участок 14 соток, баня. Т. 
8-912-9857-495

Дом в д. Ниве, новый брус, 6х9, отопление газ., печное, вода, 
эл-во, зем. участок 36 соток, баня, конюшня, 1.6 млн руб. 
Т. 8-950-8124-412

Дом в д. Ольховочка. Т. 8-982-4695-614
Дом в д. Русалёвке, 29,4 кв. м, земельный участок 22 сотки, баня, 

конюшня, теплица, вода в доме, канализация, запас дров. 
Т. 8-912-0689-105

Дом в д. Шумово, Еловский район, 50 км от города. Т. 8-922-
3004-787, Александр

Дом в д.Беркуты, Воткинского р-на, 81 кв.м, в доме газ, вода, 
слив, баня. стайка, летняя кухня, огород 15 соток, за 
огородом пруд, лес, недалеко р. Сива, р. Кама, 1.1 млн 
руб. Т. 8-912-7697-484

Дом в деревне, 50 км от города, участок 36 сот., колодец во дворе 
(бетонные кольца). Т. 8-922-6445-456, 8-919-7153-161

Дом в с. Альняш, недорого, докум. готовы. Т. 8-950-4494-805

Дом в с. Б. Уса, 60 км от города, благоустр., 86/144 кв.м, 3 комна-

ты, кухня, прихожая, санузел, большая веранда, отопление 

газовое, зем. уч. 60 сот., баня, гараж, теплица, или меняю 

на квартиру. Т. 8-952-6531-726

Дом в с. Кемуль, по Заречной, неоконченное стр-во, 6х6, центр. 

в/снабж., эл-во 380В, крыша профнастил, пл. окна, газ в 

2017 году, отмежеван. Т. 8-922-6442-790

Дом в с. Ольховке, 1-эт., бревенчатый, по Камской, 91, 38 кв.м., 

земельный участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, кухня, 

санузел, пластиковые окна, печное отопление, есть при-

строй, баня, дровенник, на участке есть небольшой пруд 

с рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.5 млн. 

руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховке, капстроение, цокольный эт., 1 эт. - бетонные 

панели, пр-ва Германия, 2 эт. - брус 180 мм, новая баня 6х6, 

беседка 6х6, колодец, центр. водопровод, газ, отаплив. 

теплица, уч. 25 соток. Т. 8-922-3097-322
Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт., бревенчатый, 38 кв.м, 

земельный участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пластиковые окна, печное отопление, 
пристрой, баня, дровяник, на участке небольшой пруд с 
рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.5 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховке, по Камской, 119/136 кв. м, зем. участок 30 
соток, баня, надвор. постр., вода в доме. Т. 8-922-3184-246, 
8-922-3184-263

Дом в с. Ольховке, по Советской, 37 кв.м, бревенчатый, вода в 
доме, есть возможность провести газ, земля 20 соток ЛПХ, 
прописка, 1.0 млн. руб., торг. Т. 8-922-6445-307

Дом в с. Ольховке, ул. Зеленая, 25, 65 кв. м, зем. участок. 19 соток, 
центральное водоснабжение, плюс своя скважина, газ, баня 
новая, удобства в доме, ФАП, магазин, остановка рядом, 
в связи с переездом в другой город, возможны варианты 
обмена. Т. 8-922-3675-078, 8-922-3118-282 

Дом в с. Ольховочка, зем. участок 15 соток, баня, гараж, сад, дет. 
площадка, беседка, вода, канализ., теплицы, документы, 
газ в 2017 году. Т. 8-919-4761-544

Дом в с. Сосново, все постройки, большой огород, вода в доме, 
3 комнаты, рядом д/с, шк., магазины, по Школьной, 50. Т. 
8-922-3767-432

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
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Дом в с. Сосново, жилой, 1-эт., брев., 26.4/35 кв. м, два 
пристроя 28.3 кв. м, конюшня, баня, сарай, в/провод, 
печное отопление, зем. участок 4000 кв. м, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3203-319

Дом в с. Сосново, по Советской, 61, 67 кв.м., земельный участок 
ЛПХ 42 сот., пристрой из кирпича, баня, гараж, на жилой 
улице, 3 комнаты, санузел в доме, в селе скоро будет газ, 
1.55 млн руб., или меняю на жилье в Воткинском районе. 
Т. 8-922-3123-350

Дом в с. Старобалтачево, из пеноблоков, 63.8 кв.м, коммуника-
ции не проведены, зем. участок 12 соток, асфальтированная 
дорога, рядом садик, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-927-3049-387

Дом в с. Фоки, 1-этажный, жилой, брус, по Заводской, 108 кв.м., 
баня, гараж, конюшня, земельный участок 20 соток, паровое 
отопление, электричество, вода, канализация, без внутрен-
ней отделки, 1.950 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дом в с. Фоки, 2-эт., 100 кв. м, из газоблоков, зем. участок 9 соток, 
1.5 млн руб., торг, обмен. Т. 8-922-3138-633

Дом в с. Фоки, 35 кв. м, хозпостройки, под одной крышей, 
баня, зем. участок 20 соток, в/провод, по улице проведен 
газ, за огородом пруд, рядом остановка, магазин. Т. 
8-902-8082-770

Дом в с. Фоки, в хорошем состоянии, 1.55 млн руб., есть вода, газ, 
электричество, канализация, баня, зем. участок 15 соток, 
или меняю на 1-комн. кв. в Чайковском. Т. 8-922-3434-547

Дом в с. Фоки, новый, 2-эт., из газоблоков, 100 кв.м, возможен 
обмен на недвижимость в Чайковском. Т. 8-922-3138-633

Дом в с. Фоки, по Заводской, 30 кв.м, баня, огород, отопление 
печное. Т. 8-922-3124-923

Дом в с.Ольховке, 35,7 кв.м, печное отопление, вода в доме, 
газ рядом, телефон, выгребная яма, надворн. постройки, 
дровяник, баня, гараж. СРОЧНО! Т. 8-922-2447-408

Дом в черте города, по Первомайской, баня, колодец, зем. 
участок 6 соток, теплица, вода и газ подведены к дому, 
в доме 3 комнаты, 56 кв. м, 1.6 млн руб., торг, обмен. Т. 
8-992-2099-707, 8-922-3137-281

Дом в черте города, по Шлюзовой, 80 кв.м., земельный участок 
ИЖС, 13 соток, асфальт. подъезд, все коммуникации 
(газ, отопление, канализация), баня, беседка для от-
дыха, ухоженный участок (посадки, теплица), санузел в 
доме, 3 раздельные комнаты, кладовка, овощная яма, 
рассмотри варианты обмена на квартиру, 3.99 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Дом в черте города, по ул. Красная, 170 кв. метров, 2 этажа, ж/б 
панели, 4 комнаты, жилая площадь 100 кв.м, 1 этаж-гараж, 
автоматические ворота, стены монолит, примыкающий 
зем. уч-к 5 соток с соснами, отопление электрическое 
или печь, подъезд к дому с трех сторон, в р-не РЭБа, за 
автокооперативом №2, все в собственности, 2.6 млн руб., 
торг. Через дорогу зем. уч., садоводство, ровный, 350 тыс. 
рублей., торг. Также рядом бокс, 67 кв.м., потолки 4,5 м, 
большие ворота, электрическое отопление, сигнализация, 
бетонный пол, большая смотровая яма (действующий 
автосервис), ул. Шлюзовой проезд, 4, бокс 1, 550 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Дом двухэтажный, 100 кв. м, на участке 30 соток, все комму-
никации, хороший подъезд, ухоженный огород, большой 
сад, баня, овощная яма, гараж, теплица, сельхозтехника в 
подарок, в 15 км от города. Т. 8-922-6498-174

Дом деревянный в с. Ольховке, 20 км от города, по ул. Садовой, 
центральная улица, 37 кв.метров, зем. участок 12 соток, 
новая баня, ухоженный участок, эл-во, вода, газ в 100 
метрах от участка, документы готовы, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом жилой в Ольховке, 1-этажный, 54 кв. м, с канализацией, 
центральное водоснабжение, баня, дровяник, беседка, 
теплица, скважина. Т. 8-922-2435-624

Дом жилой в с. Большие Кусты, Куединский район, ул. Зеленая, 
108, 51 кв.м, 29 соток земли, центральная улица, рядом 
остановка и магазин, отопление печное, 180 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Дом жилой, цокольный этаж + мансарда, по Цветочной, 45, 85 
кв.м., земельный участок 16 соток, ИЖС, гараж, баня новая, 
все коммуникации, газ, вода централ., электричество 220-
380 В, 3 комнаты, большая кухня, улица жилая, чистая, очень 
тихое и спокойное место в коттеджном поселке на Заре-2, 
участок большой, ровный, 5.5 млн руб., возможен обмен на 
1-2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3123-350

Дом из бревна, 44.8 кв. м, на участке 27 сот., баня, в центре 
деревни Марково, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3250-959

Дом из бруса в д. Марково, 50 кв. м, земельный участок 10 соток, 
брус шлифованный внутри, снаружи утеплен пеноплексом, 
2 этаж мансарда (не утеплена), септик, скважина, баня, 
работы по дальнейшему благоустройству веду тся, 
50:12:0250000:786, 1.45 млн руб. или меняю на 2-комн. кв. 
в п. Марковском. Т. 8-922-3112-278

Дом из небольших блоков, рядом баня, 14 соток, 3 км от д. 
Марково, недорого. Т. 3-56-94, 8-922-3405-827

Дом на Волковском, 60 кв.м., земельный участок 10 соток (ИЖС), 
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
8-922-2442-222

Дом новый, из бруса, на Уральской, 9х12 м, 110 кв.м. + веранда, 
12 кв.м, участок 9.5 сот., в собственности, недостроенный, 
потолки и полы готовы, эл-во 380 В, канализ., вода (скважи-
на), или меняю на 3-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3244-020

Дом по Уральской, 34, газовое отопление, баня, яма, дрова, зем. 
участок 8 соток. Т. 3-26-16, 8-922-3422-301

Дом по Шлюзовой, 300 кв. м, баня, гараж на 2 машины, 5 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

Дом по ул. Гагарина, 164, 143 кв.м, земельный участок 9 соток 
(ИЖС), баня из бревна, все коммуникации (газ, вода, 
канализация), асфальтированная дорога, удачное место-
расположение, вид на р. Каму, инфраструктура в шаговой 
доступности, 7.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом по ул. Завьялова, зем. участок 5,5 соток, 60,1 кв.м, в доме 
сделан хороший ремонт, возможность расширить площадь, 
находится в хорошем спокойном р-не коттедж. застройки, 
асфальтированный подъезд, рядом автобусная остановка, 
магазины, 3.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом с баней, в черте города, на Заре, рядом с 32 дет.садом, 2 
этажа плюс мансарда, 100 кв.м, земельный участок 12,5 
соток, эл-во, вода-скважина, отопление еврокотел, есть 
возможность подключения газа (проект стоит 150 тыс. руб-
лей), сделан ремонт, 4,5 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Дом строящийся в п. Прикамском, 104 кв. м, эл-во, вода, кана-
лиз., зем. участок 14 соток. Т. 8-922-3018-714, Владимир

Дом, 28 км от города, благоустр., 80 кв. м, 3 комнаты, туалет, 
кухня, ванна, гор. и хол. вода, два вида отопления, 
крытый двор, гараж, хоз. постройки, баня, зем. участок 24 
сотки, красивая местность, рядом инфрастр., или меняю 
с добавлением маткапитала или доплатой на квартиру. 
Т. 8-922-6427-603

Дом, 3 комн., в пос. Волковском, за храмом, 60 кв.м, участок 10 
сот., отопление печное/электр., скважина, баня, теплица, 
канализация, пл. окна, возможно подключение газа, 1.5 
млн. руб. Т. 8-918-2693-801

Дом, 50 кв.м, брус, септик, пар. отопление, газ, земля 42 сот., 
в д. Карша, Чайковского р-на, баня, огород, сад, теплица, 
мастерская, большой гараж и конюшня, вода, асфальт до 
дома, 2.6 млн. руб., торг. Т. 8-912-0888-088

Дом, все постройки. Т. 8-922-2429-845
Дом-дача в д. Злодарь, 2-этажный, 200 кв. м, бревно, зем. 

участок 45 сот., 45 км до города, недавно построен, 
крыша профнастил, отопление печное, 5 комнат, большая 
мансарда, новая баня, дом закрыт сайдингом, вода 
скважина, теплицы, грядки, поливочный водоем, граничит 
с большим прудом, огорожен забором, рядом с. Уральское, 
5 км, автобусы ходят регулярно, отличное и живописное 
место, 1.9 мм Т. 8-922-3123-350

Дом. Т. 8-922-3113-507

З/у 7 соток, в собственности, в черте города, с/м №28 кадас-
тровый № 59:12:0010459:20, удобный подъезд, по улице 
проведено электричество, 257 тыс. руб. Т. 8-922-3241-533

З/у в Гаревой, 24 сотки, ЛПХ, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3458-848
Зем. уч. в д. Русалевке, 18.5 соток, в 17 км от города, есть 

разрешение на строительство, адрес, рядом свет, 
остановка, магазин, один собственник, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3044-989

Зем. участки в д. Чумне, ЛПХ, 48 сот., и 46сот., 400 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

Зем. участки в районе и городе. Т. 8-922-3224-946
Зем. участки в с. Елово, береговая линия, прекрасный вид, до р. 

Камы 50 м, от 400 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участки на полуострове, от 100 тыс. руб. Т. 8-922-3215-

686
Зем. участок  в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок  в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., садоводс-

тво, живописное место для строительства дома, дачи, бани, 
рыбацких домиков, подъезд до участка асфальтированный 
круглый год, вода, эл-во, все рядом, документы готовы, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 10 соток, в собственности на массиве Южное 
1, слева по трассе в п. Прикамский, хороший подъезд, 
возможность электроснабжения, в перспективе газоснаб-
жение, 200 тыс. руб. Т. 8-922-6495-860

Зем. участок 11 соток, недостр. дом (коробка), до ост. 15 ходьбы 
(конеч. на Уральской). Т. 8-922-3671-040

Зем. участок 12 соток, приватиз., документы на воду и эл-во, 
адрес и прописка, пер. Подгорный, 24. Т. 8-922-3634-827

Зем. участок 14 сот., земли поселений (ИЖС) для многодетных 
семей, в черте города (Завьялово-4), расположен напротив 
коттеджей Завьялово-2, ровный, кадастровый номер 
59:12:0010556:19, эл-во. Т. 8-922-3000-345

Зем. участок 15 сот., на Заре-2, в районе тепличного комбината, 
красивое тихое место, проведено эл-во 380 В, участок 
выровнен, лес с 4-х сторон, соседи живут круглый год, до 
Камы 200 м, кадастр. номер 59:12:0010704:29, 1.2 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 15 сот., под ИЖС, в с. Ольховке, наверху, в центре, 
капит. забор, газ на смежном уч., центр водопровод, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3097-322

Зем. участок 15.5 соток, в с. Ольховке, по Садовой. Т. 8-922-
3254-456

Земельный участок в д. Дубовой, по Лесной, 5, 17 соток, 
электричество, вода (центральная), газ вдоль участка, 
улица газифицирована, вид использования ЛПХ, невозде-
ланный: требует вырубку леса и выравнивания, недалеко 
от остановки, кадастровый номер 59:12:0220000:642, вид 
использования: личное подсобное хозяйство, 260 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Дубовой, под строительство, 36 
соток, выкопан пруд, вспахан, коммуникации рядом. Т. 
8-922-6454-171

Земельный участок в д. Карше, 16 соток, ЛПХ, собственность, 
возле пруда на въезде, асфальт, газ рядом, кад. № 
59:12:0460000:167, соседи ждут нов. хозяина для совмест. 
подвода коммуникаций, 280 тыс. руб. Т. 8-922-3066-581

Земельный участок в д. Марково, 19.47 соток, садоводство, 
проведено электричество, нет никаких построек, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, по Северной, 4, 14 соток, 
садоводство, 59:12:0250000:638, 160 тыс. руб. Т. 8-922-
3467-247

Земельный участок в д. Марково, по ул. Северной-2, 9 соток, 1 
собственник, пустой, не огражденный, ровный, удобное 
месторасположение, садили на нем только картошку, на 
участке очень хороший малинник, вид использования: лич-
ное подсобное хозяйство, 160 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, ул. Восточная, 1 а, 14 соток, 
собственность, кад. № 59:12:0250000:780, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-3066-581

Земельный участок в д. Сосново, 30 км до города, по Первомай-
ской, 40 соток, ЛПХ, ровный, бетонированный подъезд, 
улица жилая (за кафе для дальнобойщиков), электричес-
тво, газ в деревне будет в 2016 г., есть разрешение на 
строительство, можно материнский капитал, рассрочка, 
обмен на авто и т.д., или продам два участка, 25 и 15 соток, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок в п. Волковском и СНТ 31, 6 сот. коробка 6х6 
кирпич, пруд, р. Кама 600 м, рядом 3 сот., Энергетик, все 450 
тыс. руб., можно по отдельности, торг. Т. 8-982-4748-219

Земельный участок в п. Волковском, по Чайковской, 1, 20 соток, 
ИЖС, скважина, газ, колодец, подполье 40 кв.м. для пчел, 
отдельный подъезд с основной дороги, 1.29 млн. руб. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок в п. Новом, по Калашникова, 52, 12 соток, 
ИЖС, готовый гостевой домик (фундамент 11х12), баня, 
часть стройматериалов, 2.15 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, ИЖС, вся инфра-
структура рядом, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, разрешенное 
использование ИЖС, все коммуникации на участке: газ, 
вода, электричество, канализация, вся инфраструктура 
рядом, 1.3 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в с. Б. Букоре, по Зеленой-2, 57, садоводс-
тво, 10.27 соток, к.н. 59:12:0740009:1314, 200 тыс. руб. Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок в с. Ольховке, с/т Сельский учитель, на 
участке фундамент 9x9, электричесвто, подъезд круглый 
год, земля в собственности, садоводство, кад. номер 
59:12:0810401:12, 380 тыс.руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок в с. Ольховочке, по Красной, 12 соток, 
индивидуальные жилые дома с придомовыми участками, 
30 км от города, 70 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в черте города, на Суколде, 14 соток, садо-
водство, около дороги, рядом остановка, по краю участка 
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
600 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 19.5 га, земли сельхозназначения, Большебу-
корское сельское поселение, урочище Лог Симофонтов, 
заезд в районе с. Фоки, приватизирован, в собственности, 
59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862, 380 тыс. руб., рас-
смотрим варианты обмена на авто. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 2 га, здание 20х30, жилое, можно под ЛПХ, бетони-
рованная площадка, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3233-514

Зем. участок 35 соток, в д. К. Ключ, под стр-во. Т. 8-922-3205-015, 
8-919-7072-321

Зем. участок 5,1 сот., с садовым домиком, на массиве №27 
Мичуринка, первая линия от дороги, соседи строятся, 200 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 5.5 соток, в СТ № 7, небольшой кирпичный дом, 
сарай, туалет, имеются плодовые деревья, яблони, вишня, 
крыжовник, клубника и т.д., центральное водоснабжение 
и колодец, 165 тыс. руб., рассм. вариант обмена на авто 
Т. 8-922-3093-838

Зем. участок 7 соток, в собств., с адресом, эл-во. Т. 8-922-
3121-902 

Зем. участок ИЖС, по Гагарина, дорого, но все есть. Т. 8-922-
3003-703

Зем. участок ИЖС, проект дома, разрешение на стр-во, 
выписка на деловой лес, 150 куб.м, по Педагогической, 
21, кад. номер 59:12:0010829:48, или меняю частично. Т. 
8-922-2450-201

Зем. участок ЛПХ, в М. Букоре, 10.5 соток, линия ЛЭП, недорого. 
Т. 2-97-26, 8-932-3343-191

Зем. участок в Ольховке, по Зелёной, 19 сот. (ИЖС), 10 км до 
города, кад. номер 59:12:0210000:478, прямоугольный, 
передняя часть 16 метров, задняя уходит в лог, там 
течёт ручей, внизу участка родник, отличное место для 
строительства, вдоль по улице газ, вода, электричество, 
400 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Ольховском сельском поселении, с/т Соколин-
ский, участок №107, садоводство, 8.2 сотки, кад. номер 
59:12:0810107:129, рассмотрим варианты обмена на авто, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в СНТ Дачник, 14 соток, приватиз., ровный, вид на 
Каму. Т. 8-922-3634-827

Зем. участок в СНТ Дачник, 6 соток, под ИЖС, возм. подвод 
соды и газа, новый, жилой район, удобное место. Т. 2-15-11, 
8-922-6482-966

Зем. участок в СНТ Дачник, рядом с остановкой. Т. 8-922-
6433-074

Зем. участок в Сайгатке, в собственности. Т. 8-922-3191-864
Зем. участок в Сайгатке, на Уральской, под стр-во, газ, вода, 

эл-во, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3104-378
Зем. участок в д. Б. Букор, ИЖС, 10 сот., по Заречной, 250 тыс. 

руб. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок в д. Гаревая по Мира, 9.9 сот., в собств., 230 тыс. 

руб., обмен, торг. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок в д. Гаревой, 12 соток, садоводство. Т. 8-922-

3573-566
Зем. участок в д. Гаревой, готовятся документы на под-

ключение электричества и дороги. Т. 8-922-7832-490, 
8-922-3272-571

Зем. участок в д. Дубовая, поЗаречной, ЛПХ, 10 сот., 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовой, 15 соток, разработан, эл-во 380 В, 
овощехранилище, огорожен, под ИЖС, ЛПХ, рядом пруд, 
или меняю на а/м, докум. готовы. Т. 8-922-3412-614

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. руб. Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок в д. Дубовой, по Лесной, 9, 18 соток, ЛПХ, газ рядом, 
20 км от города, под строительство дома, кадастровый 
номер 59:12:0220000:650, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок в д. М. Букор, 11 га, с речкой, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок в д. Марково, по Северной, 5. Т. 8-922-7832-490, 
8-922-3272-571

Зем. участок в д. Марково, по Центральной, 15, 20 соток. Т. 
8-922-3045-419

Зем. участок в д. Оралки, 30 сот., летний домик, эл-во, скважина, 
земля и дом в собств., возм. ИЖС, 450 тыс. руб. Т. 2-55-51, 
8-922-2436-466

Зем. участок в д. Русалевке, 15 соток, РТС, ИЖС, асфальт, эл-
во, в/провод, газ в 2017 году, отличное расположение. Т. 
3-19-54, 8-922-3426-481

Зем. участок в д. Русалевке, 20 соток, рядом с асфальтированной 
дорогой, садоводство, можно перевести под ИЖС, до 
города ездят рейсовые и проходящие автобусы, 350 тысяч 
рублей. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Харнавы, 18.4 сот., ИЖС, по Озерной, рядом 
пруд, газ, забор из профнастила, подъезд круглый год, 
600 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в д. Харнавы, 19 сот., ИЖС, по Сутузова, рядом 
пруд, газ, забор, подъезд круглогодично, фундамент под 
дом, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в д. Чумне, земли 50 сот., ИЖС  дом, гараж, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в п. Марковском, по Луговой, 30 сот., в собств. Т. 
8-922-3574-540, спр. Ильдара

Зем. участок в пер. Подгорном, 1А, 7 соток, под стр-во, рядом 
с а/к Факел№ 14, плод. деревья, кусты, эл-во, приватиз. 
Т. 8-922-3634-827

Зем. участок в с. Б. Букор, по Садовой, 55, 15 соток, кад. № 
59:12:0070000:1178, ЛПХ, рядом газ, эл-во, 240 тыс. руб. Т. 
8-922-6484-766, 8-922-3217-933

Зем. участок в с. Ольховка, ИЖС, 13 сот., 700 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок в собств., 6 соток, на массиве Дачник, ровный, 
подъезд с двух сторон, 350 тыс. руб. Т. 8-922-6463-151

Зем. участок в собственности, 6 соток, на м-ве Золотые пески, 
скважина, теплица 8 м, деревья сортовые, по Озерной, 27. 
Т. 8-922-3355-824

Зем. участок в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., садоводс-
тво, живописное место для строительства дома, дачи, бани, 
рыбацких домиков, подъезд до участка асфальтированный, 
круглый год, вода, эл-во, все рядом, документы готовы, 350 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в. Д. Костоваты, 20 соток. Т. 8-922-6481-677 
Зем. участок на Завьялова, 3, 11 сот., ИЖС, рядом дома, свет, 

газ, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок на Завьялово, 10 сот., в собств., докум. готовы, 150 

тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участок на Завьялово, 13 сот., в собств., 650 тыс. руб. Т. 

8-922-3215-686
Зем. участок на Завьялово, 19 сот., 300 тыс. руб. Т. 8-922-

3224-946
Зем. участок на Завьялово, под ИЖС, 11 соток, ровный, готов 

под стр-во, 1.3 млн руб., рассм. все варианты. Т. 8-960-
7194-168

Зем. участок на Заре-2, 7 соток, с незавершенным строи-
тельством, 2 этажа, все коммуникации на участке, земли 
поселений (ИЖС), 2 км до города. Т. 8-922-3244-431

Зем. участок на Полуострове, 46 соток, садовоство, 300 тыс. 
рублей. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Уральской между молокозаводом и телевышкой, 
24 сотки, можно меньшей площ., высокое место с видом на 
город. Т. 8-982-4981-826

Зем. участок на м-ве № 58, Автомобилист, жилой дом, прописка, 
31 кв. м, 2-эт., зем. участок 6.2 сот., бассейн 4х5х1.5, без 
посадок, подъезд круглый год, эл-во, вода каждый день, 
рядом лес, 3 км до камы. Т. 8-932-3358-737

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68
Зем. участок на м-ве Забота, на Завьялово, 5 соток. Т. 8-922-

3186-103
Зем. участок на полуострове, 49 сот., рядом с дорогой, кад. 

№ 59:12:0010143:57, в собств., 120 тыс. руб., Т. 8-922-
3215-686

Зем. участок на трассе г. Чайковский - г. Пермь, 94 сот., в 
собств., под кафе или заправку, кемпинг, 1 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок под ИЖС, 14 соток, на мичуринке, докум. готовы, 
кад. номер 59:12:0010615:17, сухой, ровный. СРОЧНО! Т. 
8-922-3653-260

Зем. участок под ИЖС, 6 соток, в собств., бетонная дорога, газ, 
вода рядом, не обработан, по Гагарина, 168, 800 тыс. руб. 
Т. 8-912-8889-591

Зем. участок ровный, ИЖС, 10 соток, в 20 км от города, в эколо-
гически чистом, красивом, живописном месте, в д. Б. Букор, 
по Садовой, 46/2, кадастровый номер 59:12:0070000:598, 
участок окружен сосновым лесом, баня 6x9, эл-во, вы-
гребная яма, 480 тыс. руб., рассмотрю вариант обмена на 
автомобиль. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок с Домом на Уральской, 13 сот., ИЖС, в собств., док. 
готовы, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок с недостроенным домом, в д. Дубовой, ул. Фер-
меров, 1, 15 соток, дом 2 этажа, 200 кв.м, 10х10, цоколь, 
хороший подъезд круглый год, соседние дома коттеджная 
застройка, живут на постоянной основе, цена занижена в 
связи с тем, что документы в стадии оформления (вступаем 
в наследство) и дом девяностых годов постройки, газифи-
кация май месяц 2016 года, 1 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок с недостроенным домом, в д. Дубовой, ул. 
Фермеров, 1, 15 соток, дом 2-эт., 200 кв.м, 10х10, цоколь, 
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
зем. участок 24 сотки, в д. Дубовой, недорого, рассм. все 
варианты. Т. 8-922-3192-146, 8-922-3694-211

Коттедж на Завьялово-2, зем. участок 10 соток, 2-эт. дом, 228 кв. 
м, газ. отопление, канализ., центр. вода, садовый участок с 
посадками, докум. готовы. Т. 8-922-3025-956

Коттедж на Прикамском, 216 кв.м, все коммуникации, уч. 13 
соток. Т. 8-922-3573-566

Коттедж на Уральской, рядом ст. Энергия, школа, магазины, 
120 кв. м, газ, вода, центр. канализ., участок ухожен, все 
посадки плодоносят, есть гостевой дом 40 кв. м, беседка, 
фонтан. Т. 8-922-3043-443

Коттедж на Уральской, рядом ст. Энергия, школа, магазины, 
120 кв. м, газ, вода, центр. канализ., участок ухожен, есть 
гостевой дом 40 кв. м, возм. продажа с рассрочкой. Т. 
8-992-2211-716

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на Каму, 
идеальное место для яхты, катера, все в собственности, 
документы готовы, электричество, вода, душ, санузел, 5 
млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Куртка муж., крытая овчина, в хор. сост., б/у мало, р-р 48, рост 
170-176, 1500 руб., дубленка жен., длин., натур., с капюшо-
ном, р-р 46-48, рост 170-176, б/у, в хор. сост., 8000 руб., в 
связи с отъездом. Т. 8-964-1880-853

Лесной земельный участок западнее базы отдыха Русь, на 
берегу Воткинского водохранилища под рекреационную 
деятельность (туризм, рыбалка, стоянка катера и т.п.), 33 
сотки, 1.5 млн руб. Т. 8-922-3066-581

Начатое стр-во в д. Карше, цокольный эт., кирпич, зем. участок 
37 соток, эл-во, скважина, подъезд, асфальт. СРОЧНО! Т. 
8-919-4943-209

Недостроенный дом в Гаревой, 86 кв.м, 2 эт., 10 сот. земли, 
оцилиндрован. бревно. Т. 8-922-3133-839

Новый дом (без отделки), 80 кв.м., из бруса, на участке 10 сот., 
в черте города, эл-во, газ 2016-17 гг, новая баня, 1.35 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-3609-756

Новый дом, 43 кв.м, из полистиролбетона, обшит ОСБИ, в с. 
Фоки, электроотопление, рядом проходят магистрали 
центр. водо- и газоснабжения, зем. участок 15 соток, ухо-
жен, магазин в шаговой доступности. Т. 8-922-6431-796

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. Рассветная 
(аналогичный дом, участок 14 соток), 140 кв.м, баня, гараж, 
септик, скважина, газ, асфальтированный подъезд, цена 
дома под ключ 5.15 млн.руб., сдача объекта осень 2016 г., 
цена на данном этапе строительства 3.5 млн. руб., рассмат-
риваем разумные варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Новый загородный дом (80 кв.м.) в центре Б. Букора, с участком 
21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная парковка, новая 
баня, скважина на двух хозяев, дом из боровой окоренной 
сосны. Т. 8-922-2433-221, 8-982-4944-999

Новый загородный дом (80 кв.м.), в центре Б. Букора, с участком 
21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная парковка, новая 
баня, скважина на двух хозяев, дом из боровой окоренной 
сосны. Т. 8-922-2433-221, 8-982-4944-999

Половина дома на Завьялово, зем. участок 11 соток, рядом садик, 
магазины, остановка, газ, вода, эл-во, 2 млн руб., рассм. 
все варианты. Т. 8-960-7194-168

С/о в пер. Гагарина, жилой сектор, кирп. дом, баня, в собствен-
ности, 7.2 сотки, ИЖС, центр. в/провод в 50 м, подъезд 
круглый год. Т. 4-23-18, 8-912-8889-591

Участок 59:12:0010430:31, 1284 кв.м., район планируемой 
коттеджной застройки, ровный, 22х60, за баней №3 
(бывший автодром), на Завьялово, 1.5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3676-020

Участок 59:12:0010510:39, за ж/д, по Советской, 15/1, на Ураль-
ской, 813 кв.м., садоводство (можно строить жилой дом), 
близко д/с, магазины, остановка, банк, коммуникации, 1.1 
млн руб., торг. Т. 8-950-4427-857

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. окна, 
обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 16.5 сот. Т. 
8-922-3191-053 

Элитный участок земли, 20 соток, под ИЖС, в 10 км от города (д. 
Русалевка), асфальтированный круглогодичный подъезд 
к участку, автобусное сообщение, соседние участки рас-
проданы, возможен обмен на легковое авто или рассрочка 
платежа, 350 тыс. рублей. Т. 8-922-3093-838

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земельный учас-
ток с разрешением на строительство. Т. 8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 3,5 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом, коттедж, участок для строительства. Т. 8-922-3594-070
Дом. Т. 8-922-3113-507
Зем. участок в черте города, под строительство. Т. 8-922-

3368-992
Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 

8-922-3123-350
Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, недо-

рого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

12 соток земли вдоль трассы Ольховка-Харнавы (9 км от города), 
участок ровный, место новой коттеджной застройки, воз-
можность подключения коммуникаций, в том числе газа, в 
собственности, обмен. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, теплый 
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, 
котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, 
зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. кв. или 
м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Зем. участок 14 соток, в городе, докум. готовы - на дом или 
любое жилье, можно б/д, рассм. все варианты, или продам. 
Т. 8-922-3653-260

Дом в д. К. Ключ, 27 км от города, 5 км от с. Фоки, 3 комн. + кухня 
18 кв.м, утепл. веранда, 80 кв.м, с мебелью, в/нагреватель, 
ванна, баня, 10 соток, все посадки, рядом 2 пруда, ост., 
магазин, 6000 руб./м. Т. 8-922-3675-418, 8-922-3334-240

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, ремонт, 
мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для организаций. 
Т. 8-922-3215-686

Земельный участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Нефте-
химпром (Мичуринка), подъезд круглый год, электричество. 
Т. 8-922-3148-768

Дом или коттедж, порядок и чистоту гарантирую. Т. 8-912-
9805-699

С/о на ма-ве №9 Дружба, с гара-
жом. СРОЧНО! Т. 8-922-3088-595

С/о на ма-ве Энергетик, 7.7 соток, 
дом 2-эт., баня, беседка, теплица, 
парники, емкость, удобный подъ-

езд, эл-во, вода, рядом пляж, лес, 
все для отдыха, 300 т.р.

Т. 8-922-3224-179
Дача в п. Волковском и СНТ, 31.6 сот., кирпич, канализация, 

стоянка а/м, построена коробка, пруд, соседи жилые дома, 
р. Кама 600 м, хорошее место, 450 тыс. руб., или меняю. Т. 
8-982-4748-219

Дача, зем. участок 10.5 сот., в р-не ГЭС, м/в № 26, домик кир-
пичный с баней, есть теплица, стоянка для а/транспорта, 
подача воды 4 р/неделю, э/энергии нет, много вишни, 
слива, яблоня, кр. и черн. смородина, виктория. Т. 8-922-
3182-558, 5-65-51

Два садовых участка по 4.5 сот. каждый, на м-ве Золотые пески, 
расположенные рядом, на территории одного участка 
есть баня, на другом участке построен дом (без отделки). 
Т. 8-922-3310-928

Зем. участок 10 сот., земли сельхозназначения, в черте города, 
по Боровой, для строительства дома, рядом строятся, 
недалеко лес для прогулок пешком и на лыжах. Т. 8-922-
3818-191

Зем. участок 10 соток, в собственности, на массиве Южное 1, 
слева по трассе на Прикамский, хороший подъезд, возмож-
ность электроснабжения, в перспективе газоснабжение, 
200 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6495-860

Зем. участок 10 соток, под садоводство, в микрорайоне Завья-
лово-4, рядом с участками для многодетных семей, 200 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-982-4863-315

Зем. участок 15 соток, в д. Чумна, есть дорога, электричество, 
на участке ручей. Т. 4-22-24

Зем. участок в районе телевышки, 2 шт., 15 и 17 соток, с видом 
на Каму. Т. 8-922-3283-008

Зем. участок в с. Ольховке, 5.5 соток, напротив пилорамы, на 
м-ве Сельский учитель, рядом эл-во, газ, соседи строятся, 
приватиз., 230 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3063-547

Зем. участок в собств., 6 соток, на массиве Дачник, ровный, 
подъезд с двух сторон, 350 тыс. руб. Т. 8-922-6463-151

Зем. участок за ТЦ Акварель, в сторону р-на Завьялово, 11 сот., 
кат. земель: земля поселений (ИЖС), разрешен. использ-
ие: сад-во, ЛЭП на уч-ке нет, есть колодец, 220 тыс. руб., 
торг, возмож. расср-ка на 2 мес. Т. 8-982-4709-055, 8-922-
3224-462, Артур, 8-982-4709-057, Ольга

Зем. участок на м-ве № 10, 6.6 соток, есть подъезд. Т. 8-922-
2405-668

Зем. участок на м-ве Золотые пески, 6 соток, 50 тыс. руб., торг. 
Т. 8-952-3122-050

Зем. участок на м-ве Золотые пески, приватиз. 10 соток, домик, 
свет, колодец, вода ежедневно, теплица 3х6, сруб под 
баню, место ровное, открытое, солнечное, в 5 мин. ходьбы 
остановка, зимой дорога чищена, 900 тыс. руб., реальн. 
покуп. торг. Т. 8-922-3080-818, 8-919-7059-818

Земельный участок 12,5 соток, на Заре-2, по Радужной, ровный, 
вода, газ рядом, 1.2 млн руб. Т. 8-922-6463-404

Земельный участок 6 соток, в черте города (переулок Шлюзовой), 
ИЖС, газ, вода, электричество рядом, документы готовы, 
800 тыс. руб. Т. 8-919-4597-120

Земельный участок в Ольховке, 11 соток, участок ровный, без 
построек, 130 тыс. руб. Т. 8-922-3795-349

Земельный участок в СНТ Дачник, 6.8 соток, под строительство, 
огорожен забором, 300 тыс. руб. Т. 8-922-6485-925

Земельный участок в д. Дубовой, невозделанный, 17 соток, газ, 
вода, электричество. Т. 8-932-3310-612

Земельный участок в д. Дубовой, по Лесной, 17 соток, электри-
чество, вода (центральная), газ вдоль участка (улица гази-
фиц.), вид использования ЛПХ, невозделанный, недалеко 
от остановки. СРОЧНО! Т. 8-932-3310-612

Земельный участок в черте города, по ул. Боровой, 10 соток 
(земли поселений садоводство), 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3818-191

Земельный участок под дачу за п. Волковский, между Чер-
ным озером и погрузочной гравия, СНТ Лесное, уч 12, 
уточненная площадь: 1 447.00 кв. м, отмежеван, кад. № 
59:12:0800001:102, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3066-581

Земельный участок сельхозназначения, площадью 100 га, в 
Пермском крае, Еловском р-не, с. Крюково, 1 млн руб., 
торг. Т. 8-999-7355-948

Земельный участок, 10 соток, в деревне Марково, 100 тыс. руб., в 
собственности, по Северной-3. Т. 8-922-3628-653

Земельный участок, 10 соток, массив 11, ровный, без построек, 
отличное место для строительства, хороший подъезд 
круглый год, эл-во, подвод газа возможен, 400 тыс. руб., 
торг после осмотра. Т. 8-922-6485-829

Земля 5 га, в собственности, межевание, д. Оралки, или меняю 
на автомобиль. Т. 8-922-3338-267

Массив Майский, на Уральской, конечная остановка, 6.2 соток, 
все посадки, домик, огорожен, докум. готовы, в собствен-
ности. Т. 8-922-3426-025

Массив Южный (1 остановка до Ольховки), 6 соток, одноэтажное 
строение из блоков. Т. 8-922-3208-643

Огород 7 сот., с домиком, плодово-ягодные деревья на участке, 
в перспективе эл-во, 130 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3205-890, 
8-922-3202-207

Приватизированный с/огород, 6 соток, на массиве Орбита-55, 
по Вишнёвой, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3224-269

С/о 23 сотки, под ИЖС, в д. Марково, документы готовы, баня с ве-
рандой, хоз. постройки, яма овощная, теплица п/карбонат 
10х3, электричество, вода - скважина. Т. 8-922-3093-512

С/о 7 сот., массив 1, на конечной Уральской, баня, домик отде-
льно, 250 тыс. руб. Т. 8-922-6408-513

Гараж вдоль дороги Уральская-
Завьялово, с прилегающим огородом. 

Т. 8-922-3088-595
А/к 40, 270 тыс. руб. Т. 8-912-7871-966
А/к № 1, за горбатым мостом, 18 кв. м, в хор. сост., овощ. яма, 

солн. сторона, 120 тыс. руб., торг. Т. 6-59-99, 8-982-4342-
012, 8-902-6363-362

А/к № 13, Химик, в Завокзальном, по Сосновой, 5/1, 20 кв метров, 
овощная/смотровая ямы, охрана рядом, все документы 
готовы, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2420-384

А/к № 14, Факел, 6х4, овощ. яма, юж. сторона, оштукатурен. Т. 
8-922-3625-074

А/к № 14, Факел, юж. сторона, овощ. яма, оштукатурен. Т. 
8-922-3625-074

А/к № 14, Факел, юж. сторона, пол дерев., эл-во, овощ. яма, 
смотр. яма, 2 линия, № 65, рядом эстакада, сторожка, 
широкая линия, 85 тыс. руб. Т. 6-12-30, 8-922-6460-843

А/к № 14, Фпкел, овощ. яма, смотр. яма, 24 кв. м, 12 линия, 
солн. сторона, удобный подъезд, стены оштукатурены, 
покрашены, 88 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2468-809

А/к № 17, лин. 11. СРОЧНО! Т. 8-922-3861-213
А/к № 17, на Уральской, 4х9, смотр. яма, овощ. яма большая, 

сухая, солн. сторона, эл-во, пол дерев., 100 тыс. руб. торг. 
Т. 6-50-23, 8-922-2459-421

А/к № 17, на Уральской, 9 линия, эл-во, пол дерев., кессон, в 
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

А/к Маяк, кессон, западная линия, у канала, прямо на входе, пол 
бетонный, 180 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3885-432

А/к Маяк. Т. 8-922-3244-046
А/к Металлист, по Промышленной, напротив паспортного стола, 

6х4, без ям, 120 тыс. руб., без торга. Т. 8-922-3096-658
А/к Мечта, за ТЦ Джамбо, 6х8, возм. размещ. 3 а/м, эл-во, 

две ямы, дерев. пол, 550 тыс. руб., или меняю на а/м. Т. 
8-902-8026-585

А/к Стройдеталь, 8 линия, 2 ямы, пол бетон., эл-во, стеллажи, 
220 тыс. руб. Т. 8-922-3634-630

А/к Факел, овощная и смотровая ямы, 110 тыс. руб. Т. 8-922-
3012-892

А/к№1 в п. Волковском. Т. 8-922-3142-832
Гараж в п. Волковском, пол дерев., овощ. яма, эл-во, рядом со 

сторожкой. Т. 8-922-2439-208
Гараж в п. Новом, 1 ярус, 24 кв. м. Т. 8-922-3357-677
Гараж металлич., на тавровых балках, для л/а. Т. 2-89-59
Гараж с овощной ямой из красного кирпича, 24 кв.м, в а/к Мечта, 

по Ленина, 85, за Джамбо, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3224-269
Гараж-бокс на л/с Маяк, 6х4 м, овощная и смотровая ямы, 

западная А линия, бокс №-107. Т. 8-922-6454-912
Гараж-эллинг в а/к Маяк, 40 кв.м, рядом охраняемые стоянки для 

авто и катеров, выход в Каму, в гараже баня, 1 млн. руб., торг 
при осмотре. Т. 8-922-3012-892

Два гаража в п. Новом. Т. 8-922-2456-283
Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на Каму, 

идеальное место для яхты, катера, все в собственности, 
документы готовы, электричество, вода, душ, санузел, 5 
млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844
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А/к № 18, на Заре, недорого. Т. 8-919-4695-857
А/к Маяк, с выходом к воде, за 100 тыс. руб., деньги сразу. Т. 

8-922-3634-630
Гараж, недорого. Т. 8-922-2442-222
Гараж. Т. 8-922-3594-070
С/о около Азина, можно брошенный, 10-15 тыс. руб. Т. 8-922-

6439-248

А/к № 2, 26.7 кв. м, в п. Новом, электричество, деревянный пол, 
овощная яма, без долгов, приватизирован, в собственности 
- на гараж в а/к № 1, в п. Волковском + ваша доплата. Т. 
8-922-6468-644

БОКСЫ. Теплые стояночные 
места, 125 руб./кв. м, 

по Промышленной, 13. Т. 3-56-39
А/к № 1, овощ. яма, смотр. яма, солн. сторона, на длит. срок, 

дороги чистят. Т. 8-922-3389-003
А/к № 2, за Виватом, на длит. срок, 22.9 кв. м, смотр. яма. Т. 

8-922-6495-390
А/к №27, за пожаркой, на Заре, на длительный срок, охрана, 

рядом сторожка, электричество, смотровая и овощная 
ямы, пол деревянный. Т. 8-922-3497-374

А/к Водник, ям нет, 1 тыс. руб. в месяц + электроэнергия по 
счетчику, предоплата за два месяца. Т. 8-922-2424-233

А/к Гагаринский, капитальный, или продам. Т. 8-922-3263-922
А/к Маяк, 1 линия. Т. 8-922-3118-237
Бокс, ворота 3.5х3.6, потолок 4 м, вода, эл-во, тепло, в районе 

ТЦ Браво. Т. 8-922-2439-091

Гараж, можно с последующим выкупом. Т. 8-922-3594-070

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, ОПИЛ 

от 1 до 25 тонн. Т. 8-902-6447-916

ПГС, ОПГС, гравий, навоз, 
черная земля, песок. 

Т. 8-922-3220-279

ОПГС, ПГС, гравий, песок реч-
ной, кладочный, глина, грунт, 

навоз, чернозем, дрова берез., 
колотые, вывоз мусора. Камаз-

колхозник, 10 т, ЗИЛ-колхоз-
ник, 5 т. Т. 8-922-2427-365

Песок, ПГС, ОПГС, гравий, на-
воз, чернозем, перегной, опил, 

вывоз мусора, доставка. 
ЗИЛ-колхозник, 6 тонн. 

Т. 8-952-6489-993, 
8-922-3042-990

Навоз,перегной, песок, 
гравий, с доставкой, 

ЗИЛ, 6 тонн, 
КАМАЗ, 10 тонн. 

Т. 8-922-6440-507

Гравий, песок, ОПГС, ПГС, 
глина, чернозем, навоз 
конский, вывоз мусора. 

Т. 8-922-3144-182

Гравий, песок, ОПГС, 
ПГС, глина, чернозем, 

перегной, опил. 
Т. 8-922-6431-047

Гравий, песок, ПГС, ОПГС, 
опил, навоз. Вывоз мусора. 

ЗИЛ, 1-6 тонн, 
разгрузка на 3 стороны. 

Т. 8-922-3243-413

Песок строительный и кла-
дочный, ПГС, ОПГС, гра-
вий, торф, серая земля. 

Т. 8-922-3310-907

С/о 7 сот., на конечной Уральской, массив № 1, баня, домик 
отдельно. Т. 8-922-6408-513

С/о в п. Волковском, на массиве Портовик. Т. 8-922-3009-442
С/о в пер. Гагарина, жилой сектор, кирп. дом, баня, в собствен-

ности, 7.2 сотки, ИЖС, центр. в/провод в 50 м, подъезд 
круглый год. Т. 4-23-18, 8-912-8889-591

С/о в районе мясокомбината, край массива, можно строиться. 
Т. 8-912-8870-933

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансардой, 
все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 6 соток, в собств., модно разделить на 
два, домик с мансардой, баня, эл-во весь год. Т. 8-922-
3390-039

С/о в черте города, за СУ-4, все посадки, новые, плодоносят, 
баня, домик кирпич., небольшой, эл-во, дорога круглый год, 
теплица, 3 сотки, 70 тыс. руб. Т. 6-31-13, 8-922-3619-551

С/о в черте города, массив №6 (Завьялово), 20 минут пешком из 
Завокзального, 5 соток, кирп. домик 3х4, 2 бочки под воду, 
посадки: 3 яблони, сливы, малина, вишня, шиповник, все 
плодоносит. Т. 8-922-6432-861

С/о за шлюзом, имеются посадки, домик с баней. Т. 8-922-
3009-442

С/о на Завьялово, кирп. дом,, 4х3, с мансардой, обшит вагонкой, 
баня без печки и пола, эл-во в улице круглый год, 4 сотки, 
все саженцы. Т. 8-929-2341-708

С/о на Завьялово, на м-ве № 6, 6.5 соток, кирп. дом, огород 
ухожен, посажен. Т. 3-76-20

С/о на Заре, на м-ве № 27, Мичуринка, в собств., вода, домик, 
посадки, солн. сторона. Т. 8-922-3224-141

С/о на м-ве № 13, 3.5 сотки. Т. 8-922-3287-485
С/о на м-ве № 14, около СУ-4, 5 сотки. Т. 8-932-3345-638
С/о на м-ве № 17, № 188, 7 соток, все посадки, ухожен, домик 

дерев., посадки. Т. 8-922-2427-653
С/о на м-ве № 2, 6 соток, дом кирпичный, всё посажено, участок 

№89. Т. 4-60-02, Зинаида Никитична, с 09.00 до 12.00 или 
с 18.00 до 20.00

С/о на м-ве № 29, 3.5 сотки. Т. 8-922-3235-501
С/о на м-ве № 4, 4.5 сотки. Т. 8-922-3448-704
С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553
С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 40, 4.4 сотки, небольшой домик, колодец, посадки, 

Лесозавод, 28 тыс. руб. Т. 8-922-3034-221
С/о на м-ве № 47 Прикамье, за м/комб., 25 тыс. руб. Т. 8-922-

3236-551
С/о на м-ве № 47, 5 соток, за м/комб., кирп. дом, ухожен, 25 тыс. 

руб. Т. 8-964-1942-353
С/о на м-ве № 47, Прикамье, за мясокомбинатом, 4 соток, теплица 

из п/карб. Т. 8-922-3001-149
С/о на м-ве № 58, Автомобилист, жилой дом, прописка, 31 кв. м, 

2-эт., зем. участок 6.2 сот., бассейн 4х5х1.5, без посадок, 
подъезд круглый год, эл-во, вода каждый день, рядом лес, 
3 км до Камы. Т. 8-932-3358-737

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 тыс. руб., 
торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 6, на Завьялово, есть домик, посадки, огород 
ухожен, 3 теплицы, вода через день, свет можно провести, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3310-471, 8-922-3044-989

С/о на м-ве № 8, в р-не Азина, начатое стр-во, в перспективе 
возм. проживание. Т. 8-922-3034-324

С/о на м-ве № 9, 6 соток, чернозем. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
6480-858

С/о на м-ве Ветеран, 4.5 сот., домик, яблони, вишня, кустарники 
плодоносят, 18 тыс. руб. Т. 8-922-3071-364

С/о на м-ве Ветеран-50, за м/комб., 10 соток, мало разработан, 
в собств., 40 тыс. руб. Т. 8-922-3402-981

С/о на м-ве Майском, 4 сотки, не ухожен, 70 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3014-296

С/о на м-ве Сосеночка, по Центральной, 29, и 31, баня, огороды 
ухоженные. СРОЧНО! Т. 8-922-2412-249, 8-922-3252-835

С/о на м-ве Энергетик, за ГЭС, 6 соток, большой дом, баня, склад, 
вода подведена, рядом ручей, хорошая земля, хорошие 
соседи, все в собств., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6400-331

С/о на м-весна-осень Энергетик. Т. 8-922-2456-283
С/о на массиве 37, 5 соток, перед очистными сооружениями, 50 

тыс. руб. Т. 8-922-3246-577
С/о на массиве №1, за мясокомбинатом, баня, домик, яма 

бетонир. Т. 8-909-1102-050
С/о на массиве №23, на Основном, 8 соток, в собственности. 

Т. 8-919-4670-282
С/о на массиве №28 Прогресс, 2,6 сотки, теплица, саженцы, 

забор. Т. 8-922-3225-785
С/о на массиве №40, c кирпичным домиком, 3 сотки, в собствен-

ности. Т. 8-919-4670-282
С/о на массиве Ветеран, месторасположение хорошее, недалеко 

от остановки, возле управления, участок 4,9 соток, земля 
приватизирована, есть деревья, посадки, есть домик из 
кирпича. Т. 8-922-3093-791

С/о на массиве Ветеран, участок 4.9 соток, земля приватизиро-
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